OBRAZAC 1

H Digitally signed by
DeJ an Dejan Bordevic¢

Hp4 Date: 2025.11.04
DO rdeVl C 23:07:35+01'00'

Elekfronski potpis projektanta Elektronski potpis revidenta Elektronski potpis nadleznog organa

za izdavanje gradevinske dozvole

INVESTITOR! VENTURA PARTNERS D.O.0O. PODGORICA
OBJEKAT?2 OBJEKAT KOLEKTIVNOG STANOVANUJA SA DJELATNOSTIMA

Kat. par. br. 3483, 3484, 3485, 3486, 3816/4, 3488/1, 3488/3,
LOKACIJA3 3816/10, 5474/13 KO Podgorica I

urbanistiCka parcela broj 36, DUP "Zabjelo
Ljubovi¢" - Izmjene i dopune PODGORICA

DIO TEHNICKE DOKUMENTACIJE4

ARHITEKTONSKI PROJEKAT

AUTOR PROJEKTA®

DEJAN D.DORDEVIC d.i.a.

PROJEKTANT®

"ARH DESIGN" DOO Beograd,
DSD Herceg Novi

ODGOVORNO LICE’

DEJAN D.DORBEVIC d.i., direktor

VODECI PROJEKTANTS

DEJAN D.DORDEVIC d.i.qa.

ODGOVORNI PROJEKTANT?

DEJAN D.DORDEVIC d.i.a.

SARADNICI NA PROJEKTU'0

"Naziv/ime investitora
2Naziv objekta koji se gradi

3Mjesto gradnje, planski dokument, urbanisticka parcela, katastarska opstina, katastarska parcela
“Dio tehnicke dokumentacije (arhitektonski projekat, gradevinski projekat, elektrotehnicki projekat,.....)

sime i prezime autora projekta

$Naziv privrednog drustva, pravnog lica odnosno preduzetnika koiji je izradio tehnicku dokumentaciju, adresa
’Ime i prezime odgovornog lica u privrednom drustvu ili pravnom licu ili ime i prezime preduzetnika

8lme i prezime vodeceg projektanta
’Ime i prezime odgovornog projektanta

1%me i prezime saradnika na izradi dijela tehnicke dokumentacije



OBRAZAC 2

. Digitally signed by
DeJ an Dejan Bordevic

Date: 2025.11.04

bordevic 23:08:06 +01'00'

Elekfronski potpis projektanta Elektronski potpis revidenta Elektronski potpis nadleznog organa

za izdavanje gradevinske dozvole

INVESTITOR! VENTURA PARTNERS D.O.O. PODGORICA
OBJEKATZ OBJEKAT KOLEKTIVNOG STANOVANJA SA DJELATNOSTIMA

Kat. par. br. 3483, 3484, 3485, 3486, 3816/4, 3488/1, 3488/3,
LOKACIJA3 3816/10, 5474/13 KO Podgorica ll

urbanisticka parcela broj 36, DUP "Zabjelo
Ljubovi¢" - Izmjene i dopune PODGORICA

VESTA TEHNICKE DOKUMENTACIJE4

IDEJNO RJESENJE

AUTOR PROJEKTA>

DEJAN D.DORDEVIC d.i.a.

PROJEKTANT®

"ARH DESIGN" DOO
Beograd, DSD Herceg Novi

ODGOVORNO LICE’

DEJAN D.DORPEVIC d.i., direktor

VODECI PROJEKTANTS

DEJAN D.DORDEVIC d.i.qa.

'Naziv/ime investitora
2Naziv objekta koji se gradi

3Mjesto gradnje, planski dokument, urbanisticka parcela, katastarska opstina, katastarska parcela
4dejno riesenje, idejni projekat, glavni projekat, projekat izvedenog stanja, projekat odrzavanja

sime i prezime autora projekta

éNaziv privrednog drustva, pravnog lica odnosno preduzetnika koji je izradio fehnicku dokumentaciju, adresa
’Ime i prezime odgovornog lica u privrednom drustvu ili pravnom licu iliime i prezime preduzetnika

8lme i prezime vodeceg projektanta



SADRZAJ:

IDEJNO RJESENJE - ARHITEKTURA

Iv.

OPSTADOKUMENTACIJA

- Potvrda o registraciji

- lzvodiz CRPS-a

- Licenca privrednog dru$tva za izradu tehni¢ke dokumentacije

- Polisaosiguranja privrednog drustva

- RjeSenje o imenovanju ovladéenog (glavnog) inZenjera koji
rukovodiizradom tehnitke dokumentacije u cjelini

- Licencaodgovornoginzenjera

- Ugovorizmedu investitora i projektanta

- Urbanisti¢ko tehni¢ki uslovi

- lzjavaglavnoginZenjera (Obrazac 3)

- Elaborat parcelacije

- Projektnizadatak

TEKSTUALNA DOKUMENTACIJA
- Tehnicki opis objekta
NUMERICKA DOKUMENTACIJA
- Pregledpovrsina
GRAFICKADOKUMENTACIJA

Geodetskapodloga

Sira situacija

Situacija sa osnovom krova
Situacija sa osnovom prizemlja
Osnova podruma 2
Osnovapodruma 1

Osnova prizemlja

Osnova prvog sprata

9. Osnova drugog sprata
10. Osnova tre¢eg sprata

11. Osnova Cetvrtog sprata

12. Osnova potkrovija

13. Osnova krovne ravni

14. Vertikalni presjek A

15. Vertikalni presjek B

16. Istona i zapadna fasada

17. Juzna fasada

18. Sjeverna fasada

19. Trodimenzionalni prikaz objekta
20. Trodimenzionalni prikaz objekta
21. Trod.prikaz objekta u prirodnom okruzZenju
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CRNA GORA

VLADA CRNE GORE

PORESKA UPRAVA

Podrucna jedinica Herceg Novi
Broj: 90-01-03910-2

HERCEG NOVI, 02.06.2015. godine

Na osnovu ¢lana 6 stav 1 Zakona o objedinjenoj registraciji i sistemu
izvjestavanja o obracunu i naplati poreza i doprinosa ("Sl.list RCG", br. 29/05 i "Sl list
CG", br. 75/10), ¢lana 27 stav 3 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl.list RCG", br.
65/01 i 80/04 i "Sl.list CG", br. 20/11 i 28/12) i ¢lana 207 Zakona o opsStem upravnom
postupku ("Sl.list RCG", br. 60/03 i "Sl.list CG", br. 32/11) Poreska uprava, donosi

RJESENJE O REGISTRACIJI

Upisuje se u registar poreskih obveznika:

Naziv: "ARH DESIGN" D.0.0. KURSUMLIJA, DSD HERECEG NOVI
HERCEG NOVI

Poreskom obvezniku se dodjeljuje:

i 07

(Sifra podruéne jedinice poreskog organa)

{Maticni broj)

Datum upisa u registar: 02.06.2015. godine.

Poreski obveznik je duZan da obavijesti poreski organ o svim promjenama
podataka iz registra poreskog obveznika (Clan 33 Zakona o poreskoj administraciji) u
roku od 15 dana od dana nastanka promjene.

Uputstvo o pravnom sredstvu: Protiv ovog Rje$enja moZe se izjaviti Zalba Ministarstvu finansija CG - Odsjek za
drugostepeni poreski i carinski postupak, u roku od 15 dana od dana prijema Rje$enja. Zalba se predaje preko ove
Podruc¢ne jedinice i taksira administrativnom taksom u iznosu od 8,00 €, shodno Tarifnom broju 5 Taksene tarife za
administrafivne takse. Taksa se uplacéuje u korist racuna broj 832-3161-26 - Administrativna taksa.

=

PORESKI INSP, TORI/
— J‘“"‘/

_-Jovo Grdinié¢




CRNA GORA

UPRAVA PRIHODA
CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA

Broj: 6 - 0012744 / 003
U Podgorici, dana 13.04.2021.godine

Uprava prihoda - Centralni registar privrednih subjekata u Podgorici, na osnovu ¢lanova 319,
320, 321 i 323 Zakona o privrednim drustvima ("Sl.list CG", br. 065/20), rje3avajuéi po prijavi za
registraciju promjene dijela stranog drustva "ARH DESIGN" DOO KURSUMLIJA,DSD HERCEG
NOVI, broj 313093 podnijetoj dana 08.03.2021. u 10:38:55, preko

Ime i prezime: DEJAN DORBPEVIC
JMBG ili br.paso$a: 008952148 SRBIJA
Adresa: KOSOVSKA 076 KURSUMLIJA SRBIJA

donosi

RIESENJE

Registruje se uskladivanje organizacije sa vazeé¢im Zakonom o privrednim drustvima.

Registruje se promjena podataka za privredni subjekat "ARH DESIGN" DOO KURSUMLIJA,DSD
HERCEG NOVI - registarski broj 6 - 0012744, PIB 03049612 , i to:

Adresa uprave - sjediste:

Brise se: KAMENARI BB HERCEG NOVI

Registruje se - upisuje se: NJEGOSEVA BR.162 HERCEG NOVI

Adresa za prijem sluzbene poste:

Brise se: KAMENARI BB HERCEG NOVI

Registruje se - upisuje se:  NJEGOSEVA BR.162 HERCEG NOVI

Adresa glavnog mjesta poslovanja:

Brise se: KOSOVSKA 76 KURSUMLIJA
Registruje se - upisuje se: NJEGOSEVA BR.162 HERCEG NOVI
Kontakt:

Registruje se - upisuje se: +38267495095 office@arhdesign.rs
Lice ovlad€eno za zastupanje dijela stranog drustva:

Brise se: BORIS BODIROGA
JMBG/BR.PASOSA: 0707982150171

Broj pasosa - Direktor dijela stranog drustva DEJAN DPORDEVIC
BriSe se: 008952148

Registruje se - upisuje se: 014370898
Obrazlozenje
Podnosilac je dana 08.03.2021 u 10:38:55 podnio prijavu za registraciju promjene dijela stranog
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drustva .

Odredbama Clana 319 preciziran je nacin registracije u CRPS. Stavom 1 ovog ¢lana je
predvideno da se registracija u CRPS vrsi na osnovu registracione prijave ili po sluzbenoj
duznosti. Odredbama clana 320 predvideno je dostavljanje registracione prijave i pratece
dokumentacije. Odredbama ¢lana 321 ureduje se postupak registracije u CRPS. Istim ¢lanom,
stav 4 su precizirani sluajevi kada nadleZni organ za registraciju odbija prijavu za registraciju i
to: ako su podaci unijeti u registracionu prijavu nepotpuni, ako uz prijavu nije dostavljena
kompletna dokumentacija, ako je pod istim nazivom registrovan neki drugi oblik obavljanja
privredne djelatnosti i ako je ispunjen poseban uslov za odbijanje zahtjeva za registraciju
propisan drugim zakonom.

Odredbama ¢lana 323 propisano je da nadleini organ za registraciju obezbjeduje da podaci
registrovani u CRPS budu istovjetni sa podacima iz registracione prijave. Lica koja zakljuuju
pravne poslove sa registrovanim privrednim drustvima i preduzetnicima snose rizik utvrdivanja
tacnosti podataka sadrzanih u registru za njihove potrebe. RjeSavajuéi po predmetnoj prijavi,
obzirom da su ispunjeni Zakonom propisani uslovi, odlu¢eno je kao u dispozitivu rje$enja.
Visina naplacene naknade za registraciju propisana je ¢lanom 322 Zakona o privrednim
drustvima ("Sl.list CG", br. 065/20).

Registrovano je uskladivanje organizacije sa Zakonom o privrednim drustvima u skladu sa
odredbama ¢lana 329, ovog Zakona (objavljen u Sl.listu CG 65/20 od 03.07.2020.godine).

Srdan Pavlovié

Pravna pouka:

Protiv ovog rjeSenja moie se izjaviti Zalba“Ministarst@u“finansija i socijalnog staranja
CG u roku od 15 dana od dana prijema RjeSenja. Zalba se predaje preko ovog organa i
taksira administrativnom taksom u iznosu od 8, 00 EUR, shodno Tarifnom broju 5
Taksene tarife za administrativne takse. Taksa se upucuje u korist raéuna 832-3161017
-60-Administrativna taksa. Zalba ne odlaZe izvrienje Rje$enja.
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CRNA GORA

UPRAVA PRIHODA | CARINA
CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA

Broj: 6 - 0012744 / 004
U Podgorici, dana 07.10.2022.godine

Uprava prihoda i carina - Centralni registar privrednih subjekata u Podgorici, na osnovu ¢lanova
319, 320, 321 i 323 Zakona o privrednim drustvima ("SlLlist CG", br. 065/20), rjeSavajuci po
prijavi za registraciju promjene dijela stranog drustva "ARH DESIGN" DOO KURSUMLIJA,DSD
HERCEG NOVI, broj 358623 podnijetoj dana 05.10.2022. u 11:28:28, preko

Ime i prezime: DEJAN DORDEVIC
JMBG ili br.pasosa: 014370898 SRBIJA
Adresa: KOSOVSKA 076 KURSUMLIJA SRBIJA

donosi

RIESENJE

Registruje se promjena podataka za privredni subjekat "ARH DESIGN" DOO KURSUMLIJA,DSD
HERCEG NOV! - registarski broj 6 - 0012744, PIB 03049612 , i to:

Bride se: "ARH DESIGN" DOO KURSUMLIJA,DSD HERCEG NOVI

Registruje se - upisuje se: "ARH DESIGN" DOO BEOGRAD,DSD HERCEG NOVI

Naziv mati¢nog druétva PRIVREDNO DRUSTVO ZA PROJEKTOVANJE, INZENJERING |
POSLOVNE AKTIVNOSTI ARH DESIGN DOO KURSUMLLJA

BriSe se: PRIVREDNO DRUSTVO ZA PROJEKTOVANIJE, INZENJERING |
POSLOVNE AKTIVNOSTI ARH DESIGN DOO KURSUMLIJA

Registruje se - upisuje se: PRIVREDNO DRUSTVO ZA PROJEKTOVANIJE, INZENJERING |

POSLOVNE AKTIVNOSTI ARH DESIGN DOO BEOGRAD
Adresa mati¢nog drustva PRIVREDNO DRUSTVO ZA PROJEKTOVANJE, INZENJERING |
POSLOVNE AKTIVNOSTI ARH DESIGN DOO KURSUMLUJA

Bride se: KOSOVSKA 76 KURSUMLIJA SRBIJA
Registruje se - upisuje se: CARA LAZARA 5-7 STARI GRAD BEOGRAD SRBIJA
Obrazlozenje

Podnosilac je dana 05.10.2022 u 11:28:28 podnio prijavu za registraciju promjene dijela stranog
drustva .
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Odredbama ¢lana 319 preciziran je nacin registracije u CRPS. Stavom 1 ovog ¢lana je
predvideno da se registracija u CRPS vrdi na osnovu registracione prijave ili po sluZbenoj
duinosti. Odredbama &lana 320 predvideno je dostavljanje registracione prijave i pratece
dokumentacije. Odredbama ¢élana 321 ureduje se postupak registracije u CRPS. Istim ¢lanom,
stav 4 su precizirani slu¢ajevi kada nadleZni organ za registraciju odbija prijavu za registraciju i
to: ako su podaci unijeti u registracionu prijavu nepotpuni, ako uz prijavu nije dostavljena
kompletna dokumentacija, ako je pod istim nazivom registrovan neki drugi oblik obavljanja
privredne djelatnosti i ako je ispunjen poseban uslov za odbijanje zahtjeva za registraciju
propisan drugim zakonom.

Odredbama &lana 323 propisano je da nadleZni organ za registraciju obezbjeduje da podaci
registrovani u CRPS budu istovjetni sa podacima iz registracione prijave. Lica koja zakljucuju
pravne poslove sa registrovanim privrednim drustvima i preduzetnicima snose rizik utvrdivanja
tatnosti podataka sadrzanih u registru za njihove potrebe. RjeSavajuéi po predmetnoj prijavi,
obzirom da su ispunjeni Zakono { | uslovi, odluéeno je kao u dispozitivu rjeSenja.
Visina napla¢ene naknade za éggtr%ﬂryuo pisana je ¢lanom 322 Zakona o privrednim
drustvima ("Sl.list CG", br. 065 £12% <

am. sav;etnlk |

Pravna pouka:

Protiv ovog rje$enja moze se izjaviti Zalba Ministarstvu finansija CG u roku od 15 dana
od dana prijema RjeSenja. Zalba se predaje preko ovog organa i taksira
administrativnom taksom u iznosu od 8, 00 EUR, shodno Tarifnom broju 5 Taksene
tarife za administrativne takse. Taksa se upucuje u korist racuna 832-3161017-60-
Administrativna taksa. Zalba ne odlaze izvrienje RjeSenja.
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Crna Gora
Ministarstvo prostornog planiranja,
urbanizma i drzavne imovine

S ————————

Broj: UP1 023-332/24-25/2

Podgorica, 25.01.2024.godine

»ARH DESIGN“ D.O.O.

U prilogu ovog akta, dostavljamo vam rjesenje, broj i datum gorniji.

Adresa: IV proleterske brigade broj 19
81000 Podgorica, Crna Gora

tel: +382 20 446 200

fax: +382 20 446 215

HERCEG NOVI
Njegoseva broj 162

MINISTAR

Janko Odovic




.}, | CrnaGora

5§ | Ministarstvo prostornog planiranja

* | urbanizma i drZavne imovine E1000 Podgorica; Erid Gars
tel: +382 20 446 200

Adresa: IV proleterske brigade broj 19

fax: +382 20 446 215

Broj: UPI 023-332/24-25/2
Podgorica, 25.01.2024. godine

Ministarstvo prostornog planiranja, urbanizma i drzavne imovine, postupajuci po zahtjevu
privrednog drustva DOO "ARH DESIGN“ HERCEG NOVI, broj UPI 023-332/24-25/1 od
15.11.2024. godine, za izdavanje licence za projektanta i izvodaca radova, na osnovu ¢lana 135
Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata ("Sluzbeni list CG", br. 64/17, 44/18, 63/18,
11/19, 82/20, 04/23), ¢lana 13 Uredbe o organizaciji i naéinu rada drzavne uprave ("Sluzbeni list
CG", br. 098/23 i 102/23) i &l. 18 i 46 stav 1 Zakona o upravnom postupku ("Sluzbeni list CG",
br. 56/14, 20/15, 40/16 i 37/17), donijelo je

RJESENJE

Privrednom drustvu DOO "ARH DESIGN“ HERCEG NOVI, izdaje se

LICENCA

projektanta i izvodaca radova

na period od pet godina.

Obrazlozenje

Aktom broj UPI 023-332/24-25/1 od 15.01.20224. godine, ovom ministarstvu, obratilo se
privredno drustvo DOO "ARH DESIGN“ HERCEG NOVI, pretezna djelatnost - 7111 —
Arhitektonska djelatnost, zahtjevom za izdavanje licence za projektanta i izvodaéa radova. Uz
zahtjev privredno drustvo je priloZilo sljedece dokaze:

1) rjeSenje broj UPI 107/7-3594/2 od 06.11.2018. godine, kojim je Dejanu DPordevicu,
diplomiranom inzenjeru arhitekture, izdata licenca ovladéenog inZenjera za
obavljanje djelatnosti izrade tehni¢ke dokumentacije i gradenje objekata, donijeto od
strane Ministarstva odrzivog razvoja i turizma;

2) ugovor o radu sa Dejanom BPordevicem, od 14.06.2022.godine, na neodredeno;

3) aneks ugovora o radu sa Dejanom Dordevicem od 14.06.2022.godine;

4) izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata, registarski broj 6-0012744 / 004.




Ministarstvo prostornog planiranja, urbanizma i drzavne imovine razmotrilo je podnijeti zahtjev
sa priloZzenom dokumentacijom i odlucilo kao u dispozitivu rjeSenja a ovo iz sljedecih razloga:

Odredbom ¢lana 122 stav 1 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata propisano je, u
bithom, da je privredno drustvo koje izraduje tehni¢ku dokumentaciju (projektant), odnosno
privredno drustvo koje gradi objekat (izvodaé radova), duzno da za obavljanje djelatnosti izrade
tehnicke dokumentacije, dijela tehnicke dokumentacije odnosno gradenje ili izvodenje pojedinih
vrsta radova na gradenju objekata, ima najmanje jednog zaposlenog ovlaséenog inZzenjera po
vrsti projekta koji izraduje i to za: arhitektonski, gradevinski, elektrotehni¢ki i masinski projekat,
odnosno vrsti radova koje izvodi na osnovu tih projekata. Stavom 2 prethodno navedenog ¢lana
propisano je da obavljanje pojedinih poslova iz prethodnog stava projektant, odnosno izvodac
radova moze da obezbijedi na osnovu zakljuéenog ugovora sa drugim privrednim drustvom koje
ima zaposlenog ovlascenog inzenjera za odredenu vrstu projekta, odnosno radova.

Dalje, ¢lanom 137 stav 2 prethodno navedenog zakona propisuje se da se licenca za privredno
drustvo izdaje za period od pet godina.

Prema ¢lanu 5 Pravilnika o nacinu i postupku izdavanja, mirovanja licence i nacinu vodenja
registra licenci ("Sluzbeni list CG", br. 79/17, 78/21 i 102/21), propisano je da se u postupku
izdavanja licence projektanta i izvodaéa radova provjerava: 1) da li podnosilac zahtjeva u radnom
odnosu ima zaposlenog ovlaséenog inzenjera; i 2) licenca ovlaséenog inZzenjera.

Odredbom ¢lana 136 stav 4 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekta propisano je da je
imalac licence duzan da obavijesti ministarstvo o svim promjenama uslova na osnovu kojih je
izdata licenca za obavljanje djelatnosti, u roku od 15 dana od dana nastanka promjene.

Postupajuci po predmetnom zahtjevu, ministarstvo je, na osnovu raspolozivih dokaza, utvrdilo
da su ispunjeni uslovi propisani zakonom i pravilnikom, i odlu¢ilo kao u dispozitivu rjeSenja.

UPUTSTVO O PRAVNOJ ZASTITI: Protiv ovog rie$enja moze se pokrenuti upravni spor tuzbom
kod Upravnog suda, u roku od 20 dana od dana prijema istog.
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Q UNIQA

Arh Design
NJEGOSEVA BR.162 Mijester Podgerica
85340 Herceg NOVI Datum: 04.12.2024.
PIB:03049612
Faktura: 2104/2024
Na osnovu ugovorenih osiguranja dospjele su za naplatu sledece premije osiguranja:
; = Vrsta : Premija
Polisa Sifra : g ; Opis J
osiguranja EUR
6-50233 1301 Odg. izvodada Premija osiguranja za period: 01.12.2024 do 01.12.2025 561,76
radova |
Ukupno premija: 561,76
Porez: 50,56
Ukupno za uplatu: 612,32
Slovima: Seststotinadvanaest i 32/100 EUR
Pregled rokova dospijeca i iznosa premija po ratama:
Rata| Dospijece Iznos Rata | Dospijece Iznos Rata | Dospijece Iznos
1 odmah 306,16
2 04.06.2025 306,16

- Molimo Vas da iznos uplatite na ragun broj:

Crnogorska komercijalna banka a.d. Podgorica = 510-21779-81
- Prilikom uplate obavezno upisati poziv na broj;
- Rok za eventualne reklamacije je 3 dana od dana prijema racuna
- U slucaju ka8njenja zaragunava se zakonom predvidena kamata
- Porez obragunat po Zakonu o porezu na premije neZivotnih osiguranja

59-8-70103

- Oslobodeno placanja PDV-a po ¢&l. 27, stav 1, tacka 1 Zakona o porezu na dodatu vrijednost

A ) :ogg/é/j@,,.g‘—

Za Osiguravaca

UNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE a.d.
Bulevar DZordZa Vasingtona 98/4, 81000 Podgorica

Pl T, GBI W s

81000 Podgorica, Crna Gora
PIB: 02717557 ‘
CRPS reg. br. 40008733 |

Tel. +382 20 444 ZOO
info@uniga.me 5

* Telefon: 020 / 444 - 700, Fax: 020 / 244 - 340
E-mail: info@uniga.me

www.uniga.me

uniga.me




Broj polise: 6-50233

: .‘ Zamjena polise: 47032
Vrsta osiguranja:  Odg. izvodada radova
( ) I A Sifra osiguranja: 1301
— Poslovna jedinica: Direkcija
Saradnicki broj: 570408
Mjesto: Podgerica
Datum: 01.12.2024
za osiguranje od odgovornosti
Ugovarac osiguranja:  Arh Design, 85340 Hei‘ceg Novi, NJEGOSEVA BR.162
| 'PIB:03049612 ‘ .
Osiguranik: Arh Design, 85340 Herceg Novi, NJEGOSEVA BR.162
PIB:03049612 ' ;
Pocetak osiguranja:  1.12.2024 Prestanak osiguranja: = 1.12.2025 Dospijece: 01.12
Tarifa i tarifna grupa: Suma osiguranja: 100.000,00 Premija osiguranja: 561,76

Osiguranje je zakljueno prema priloZenim uslovima: Opsti uslovi za osiguranje od odgovornosti. Posebni uslovi za
osiguranje od profesionalne odgovornosti i odgovornosti za proizvode sa manom. od 10.08.2009. godine.
Osiguranik potvrduje da je kod zakljuéenja ovog ugovora primio naznacene uslove.

- : o T e . . Premija
Redr.“ Osigurava se L ‘ur_na S atab U.kupan I.'mlt 2 osiguranja
broj ik A (&) trajanje osiguranja €
1 Osiguranje od odgovornosti izvodaga gradevinskih radova Bl S Bt ML b e B e SRS fee .
1 Osiguranjem od profesionalne odgovornosti pruza se ; 100.000,00 100.000,00 1.223,88

osiguravajuée pokrice za u&injenu profesionalnu
gres$ku, nesavjestan ili nestruéan postupak, cdnosno
propust davaoca usluga (osiguranika).

Ovim osiguranjem pokrivena je odgovornost za
prouzrokovanu $tetu klijentu ili tre¢im licima, ako je
nastala iz profesionalne djelatnosti osiguranika -
izrada tehnicke dokumentacije i gradnja objekta.

Osigurana suma 100.000,00 EUR

1.1 |Popust za smanjenje broja suma osiguranja u i 1.223,88 0,00 489.-55
........ zbirnom limitw _* 0 alind B Gl iselion “RE TEEE
1.2 |Popustza os]gurénika od posebnog poslovnog 734,33 0,00 110,15
Interesa - - abiadEle ol giibengied o cligelden@ien o | |

13 |Korisnickipopust T drapl SEORL Y eonqg| T 000 62,42
' ' UKupno: ; ' 561,76

PREMIJA OSIGURANJA 561,76

Porez: 50,56

UKUPNO ZA UPLATU: 612,32

NAPOMENA:

-Fransiza (uceSce u 3teti) je 10%,min.1.000,00 Eur.

-Teritorijalno pokrice: Crna Gora . : €

-Ova osiguranje pokriva rizik Odgovomnosti za 3tetu prouzrokovanu licima , za Stetu na cbjektima i za finansijski gubitak u skladu sa Uslovima
osiguranja. ! h i ' i

- Polisa osiguranja naplativa je u roku od 3 (tri) godine i nakon isteka vaZece polise, shodno zakonu o obligacionim ednosima.

- Broj zap. 6 , licencirani 1. ‘ e Eh

- Osiguravajuce pokrice shodno Uslovima osiguranja vazi samo i iskljucivo ukoliko je Osiguranik u trenutku nastanka osiguranog slucaja posjedovac
vaZecu licencu za obavijanje djelatnosti. Osiguranik je dufan da, na zahtiev Gsiguravaca, dostavi licencu koja je bila vafeca na dan nastanka

osiguranog slucaja. Ukoliko na dan osiguranog slucaja Osiguranik nije-  posjedovao vaZecu licencu za obavljanje djelatnosti Osiguravac nema
obavezu isplate naknade 3tete. | o i

Posebna ugovaranja, zastitne mjere i klauzule:

- Polisa je izdata u skladu sa clanom 131 stav 1 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata (“SluZbeni list Cme Gore broj 064/17 i 44/2018") i
Uredbom o minimalnej sumi osiguranja od profesionalne odgovornosti u oblasti izgradnje objekata (“SluZbeni list Crne Gore”, br.068/17).

- Ovom polisom iskljucuje se osiguravajuce pokrice za sve Stete, odgovomnost, troSkove, novcane | druge kazne koje su direktno i indirektno
prouzrokovane ili povezane sa bilo kojom ‘prenosivem bolescu koja je proglaena kao pandemija ili epidemija od strane Svjetske zdravstvene
oroanfraelie {ilnibsHararrileinog @7avnon orana. Tel 1382 201444 700 j

Bulevar DzordZza Vasingtona 98/4 info@uniga:me

81000 Podgorica, Crna Gora www.uniga,me

PIB: 02717557 i i o x

CRPS reg. br. 40008733



Broj polise: 6-50233

Zamjena palise: 47032

. : Vrsta osiguranja:  Odg. izvodada radova

L Sifra osiguranja: 1301

; B Poslovna jedinica: Direkciia
oo Bl Saradniki broj: - 570408

23 o e - Mjesto: Podgorica

B L Datum: 01.12,2024

Ugovaraé osigqfanja Arh Desugn 85340‘ Herceg Now, NJEGOSEVA BR.162 -
w | PIB:03049612". 1 {.

Osiguranik: °~ : ' Arh Des:gn, 85340 Herceg Now, NJEGOSEVA BR.162 -
) : PiB 03049512

ti

Premija os;guran;a 612 32 € cbracunata za penod ‘od,(}'{ 12 2024
Ugovaraé eaguranja potpxsom'na po]:sz potvrﬁwe d
osiguranju. - Y L EL el s
Osiguravet zadrfava prave ispravia méuns-dhldmash gre3aka samdnika. 7 ¢ £+ :

iSaglasan/na sam da me Osiguravad m'ﬂak:im na elektronsku adresy, e rnaxl oﬁce@a"zdedgn:s. u cil
osiguranja, a u keateksty izviSenja ugovcrenm obaveza ugoverih strena.’ £

Pocetak osigurenja po ovoj polisi je istex 2404 casa datuma nazmaenog o isi kamdatum pocalka osmran;a. -2l ne prje sszeka 24cg casa dana vuplele premiskog obroka definisancy oiplatim
planom koji cini sastavni dio; predmetna poiise. Ukoliko Ugovarac esiguran/a. u oku od 30 cana od isteka’ 240g: casa dana naznacenog kao dospiiece promijskog obroka ne uplali premiu osicurania,

_do 01 12.2025 placa se prema ispostavljencj fakturi.
_ko;a predstavlja sastavm dio palise kao ugovora o

sizve' svih pisanih obavje3t ; definisanin Zak o odligacionim odnesima i Uslevimo

trace se da o3l je nija ni bile zakljuceno, te se pred pcrsaiskomnnavadsncgpenodaaumma.sm mnmvazaoombezcbave..ushnjaopmne Drustva.
U slucaju iz prethodnog stava Osugursvac nema pmvo dd mhb;eva naplaau v e ns@u@n}a, obzirom rda nyg. pr_u.ﬂng osiguravajuce pokrice. Ugovaral esigwranje je saglasan da osiguravad mode
viditi chradu lignth pocataka, kDJO pribavl po: osnovu»ovog ugovn ‘l di".sta moze prosted.lu rd’ obredu povezariom pravnom ficu, odnosno pravmem lieu engaZoverem U ol

| cbavijanja posiova keji su u vez: s2 pradi ugcmmn
Polisa o puncvaina 2 skmxranm pethm igumva&a 11.1 G'/Bj Pohsl‘ 1 ist imaju dokamu sr.agu i pravne dejstve svajerutnog polpisa i originainog
pelata, 7 ¥

Ugovara® os:gt.mmaios@umnlk potvrduje. da }e pxi}n m;z.ésajz ovng ugm{om, nd mme. urev mbm Ar’
upoznat sz Kijudnim sr.!omaayama H

se Kjugam’ m.argnm;ams o prolzvodu osigurenje, te da je blagovremens




Privedno drustvo za projektovanje, inZenjering i poslvne aktivnosti
“ARH DESIGN”"DOO Beograd, DSD Herceg Novi

PIB 03049612, MAT.BR:60012744, ZR: 510-91220-17 CKB banka

Tel: +382 (67) 495-095, email: office@arhdesign.rs, www.arhdesign.rs

U skladu sa odredbama Zakona o uredenju prostora i izgradnji objekata (,Sl. list Republike Crne
Gore” br. 51/08 od 22.08.2008.god.), ¢lana 83 i 84 Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o
uredenju prostora i izgradnji objekata (,Sl. list Republike Crne Gore" br. 40/10, 34/11, 47/11,
35/13, 39/13, 33/14, 064/17), ¢lana 5 i 8 i ¢lana 75 Pravilnika o nacinu izrade i sadrZini tehnicke
dokumentacije za gradenje objekta (,Sluzbeni list Crne Gore” broj 044/18), Zakona o energetskoj
efikasnosti (,Sl. list Republike CG“, broj 29/10 i 40/11), Pravilnika o minimalnim zahtjevima
energetske efikasnosti zgrada (,Sl. list Republike Crne Gore”, broj 57/14), Pravilnika o sadrZaju
elaborata energetske efikasnosti zgrada (,,Sl. list Republike Crne Gore”, broj 47/13 od 8.10.2013.g.)
i Pravilnika o sertifikovanju energetskih karakteristika zgrada (,,Sl. List Republike Crne Gore”, broj
23/13 od 27.05.2013.g.), donosim:

RJESENJE

o imenovanju glavnog inZenjera za izradu tehnicke dokumentacije:

OBJEKAT: Objekat kolektivnog stanovanja sa djelatnostima

VRSTA PROJEKTA: IDEJNO RJESENJE

LOKACIJA: Kat. par. br. 3483, 3484, 3485, 3486, 3816/4, 3488/1, 3488/3, 3816/10, 5474/13 KO Podgorica
lllurbanisticka parcela broj 36, DUP "Zabjelo Ljubovi¢" - Izmjene i dopune PODGORICA

INVESTITOR: Venturg ’Part.ners fi.o._o.vPodgorica

GLAVNI INZENJER: Pordevic Dejan, dipl.inz.arh.

Imenovani je u stalnom radnom odnosu u preduzec¢u ,ARH DESIGN“ d.o.0. Beograd DSD
Herceg Novi i ispunjava propisane uslove u pogledu strucne spreme i prakse da moZe
samostalno rukovoditi izradom i izradivati tehnicku dokumentaciju, odnosno djelove tehnicke
dokumentacije u smislu ¢lana 84. Zakona o uredenju prostora i izgradnji objekata (,,Sluzbeni list
Republike Crne Gore“ broj 51/2008 od 22.08.2008.god. 40/10, 34/11, 47/11, 35/13, 39/13,
33/14 i 064/17) i Pravilnika o nacinu izrade i sadrZini tehnicke dokumentacije za gradenje
objekta ( ,Sluzbeni list Crne Gore” broj 044/18 od 06.07.2018.god). Imenovani je duzan, da se
pri izradi predmetne investiciono-tehnicke dokumentacije pridrzava vazecih zakonskih odredbij,
tehnickih propisa, normativa i standarda.

U Herceg Novom, LARHDESIGN“ DOO, Beograd
Jul 2025. god. DSD Herceg Novi
arh. Dejan Pordevi¢ dipl.inz.

ONA
000. <

{5 ARH ossmn"i

BEOGRAD £J
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CRNA GORA

MINISTARSTVO ODRZIVOG RAZVOJA

| TURIZMA
Direktorat za inspekcijske poslove
i licenciranje
Direkcija za licence
Broj: UPI 107/7-3594/2
Podgorica, 06.11.2018.godine
DEJAN DORBEVIC

HERCEG NOVI
Ul.BokeSke brigade, br.32

U prilogu dopisa dostavljamo vam rjeSenje, broj i datum gorniji.

Dostavljeno:

— . Naslovu:
- ala

V Proleterske brigade broj 19, 81000 Podgorica
Tel: (+382)20 446 264 (+382)20 446 335 (+382)20 446 339; Fax: (+382)20 446-215

Web: www.mrt.gov.me



MINISTARSTVO ODRZIVOG RAZVOJA | TURIZMA
DIREKTORAT ZA INSPEKCIJSKI NADZOR

| LICENCIRANJE

Direkcija za licenciranje

Broj: UPI 107/7-3594/2

Podgorica, 06.11.2018. godine

Ministarstvo odrzivog razvoja i turizma, rieSavajuci po zahtievu DEJANA DORDPEVICA
diplomiranog inZenjera arhitekture iz Prokuplja, Republika Srbija, za izdavanje licence
za ovlaScenog inZenjera, na osnovu &lana 135 st. 1| 2 Zakona o planiranju prostora i
izgradnji objekata (“Sluzbeni list Crne Gore ” br. 64/1 7) i Clana 46 stav 1 Zakona o
upravnom postupku (“Sluzbeni list Crne Gore ” br. 56/14, 20/15, 40/16 i 37/17), donosi

RJESENJE

1. IZDAJE SE DEJANU DPORBPEVICU diplomiranom inZenjeru arhitekture iz
Prokuplia, Republika Srbija, LICENCA ovlaS¢enog inZenjera za obavljanje
djelatnosti izrade tehnicke dokumentacije i gradenje objekta.

2. Ova Licenca se izdaje na neodredeno vrijeme.
ObrazloZenje

Aktom, br.UPI 107/7-3594/1 od 04.04.2018.godine, DEJAN DORDEVIC diplomirani
inZenjer arhitekture iz Prokuplja, Republika Srbija, obratio se ovom ministarstvu
zahtievom za izdavanje licence ovlaS€enog inZenjera za obavljanje djelatnosti izrade
tehni¢ke dokumentacije i gradenje objekta.

Uz zahtjev imenovani je ovom ministarstvu dostavio sledeée dokaze:

— Diploma o visokoj $kolskoj spremi, steCenoj na Fakultetu Tehnitkih nauka —
Univerziteta u Pritini - diplomirani inZenjer arhitekture, br.281 od
08.07.2004.godine;

— Ovjerena fotokopija radne knjizice;

— Ovjerena kopija dozvole za privremeni rad i boravak u Crnoj Gori:

— Licenca odgovornog izvodada radova objekata visokogradnje i unutra$njih
instalacija, br.03-9782/2 od 25.12.2008.godine;

— Rjesenje Ministarstva za ekonomski razvoj, br.03-8382/2 od 29.10.2008.godine,
kojim se Dejanu D.Dordeviéu, dipl.inZ.arh.iz Prokuplja, ovjerava licenca za izradu
projekata arhitekture, uredenja slobodnih prostora i unutrasnjih instalacija
vodovoda i kanalizacije, izdata od strane InZenjerske komore Srbije,
br.300E27307 od 25.01.2007.godine;

— Uvjerenje Ministarstva pravde, kojim se potvrduje da u kaznenoj evidenciji ne
postoje podaci o osudivanosti za imenovanog;



Ministarstvo odrzivog razvoja i turizma, razmotrilo je podnijeti zahtjev pa je odlucilo kao
u dispozitivu ovog rieSenja, a ovo sa sledecih razloga:

Naime, ¢lanom 123 stav 1 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata (»Sluzbeni
list Crne Gore » br. 64/17), propisano je da ovlas¢eni inZenjer moze da bude fizi¢ko lice
koje obavlja poslove izrade tehnitke dokumentacije odnosno gradenje objekta,
odgovarajuce struke, sa visokim obrazovanjem, odnosno najmanje kvalifikacijom VII1
podnivoa okvira kvalifikacije i najmanje tri godine radnog iskustva na strucnim
poslovima izrade tehni¢ke dokumentacije i gradenja objekta.

Clanom 3 stav 1 tatka 1 Pravilnika o na&inu i postupku izdavanja, mirovanja licence i
nacinu vodenja registara licenci (, luzbeni list Crne Gore , br. 79/17), utvrdene su vrste
licenci, a izmedu ostalih i licenca ovlaséenog inZenjera koja se izdaje fizickom, licu za
obavljanje djelatnosti izrade tehni¢ke dokumentacije i gradenje objekta.

Clanom 4 stav 1 ta&. 1-4. Pravilnika, utvrdeno je da se u postupku izdavanja licence
ovia§éenog inZenjera, provjerava: 1) identitet podnosioca zahtjeva; 2) da li podnosilac
zahtjeva posjeduje visoko obrazovanje, odnosno najmanje kvalifikacije VII1 podnivoa
okvira kvalifikacija, odnosno da li je izvrSeno priznavanje inostrane obrazovne isprave
najmanje kvalifikacije VII1 podnivoa okvira kvalifikacija; 3) da li podnosilac zahtjeva ima
najmanje tri godine radnog iskustva na struénim poslovima izrade tehnicke
dokumentacije i gradenju objekta sa visokim obrazovanjem, odnosno najmanje
kvalifikacije VII1 podnivoa okvira kvalifikacije i 4) da li je podnosilac zahtjeva osudivan
za kriviéno djelo za koje se gonjenje preduzima po sluZbenoj duznosti.

Stavom 3 istog &lana Pravilnika, utvrdeno je da se radno iskustvo u smislu stava 1 tacka
3 ovog Clana, smatra radno iskustvo u svojstvu saradnika na izradi tehnicke
dokumentacije na gradenju objekta, odnosno izvodenja pojedinih radova na gradenju
objekta. Stavom 4 istog ¢lana Pravilnika, utvrdeno je da se izuzetno od stava 3 ovog
¢lana, fiziCkom licu koje posjeduje licencu za izradu tehni¢ke dokumentacije i gradenje
objekata, izdatu po propisima koji su vazili do donosenja ovog propisa, radno iskustvo
moze dokazati na osnovu uvida u dokumentaciju koja je bila osnov za njeno izdavanje.
Clanom 137 stav 1 Zakona, propisano je da se licenca za fizitko lice izdaje na
neodredeno vrileme.

Resavajuci po predmetnom zahtjevu, a na osnovu uvida u dostavljene dokaze, ovo
ministarstvo nalazi, da su se u konkretnoj pravnoj stvari stekli uslovi za primjenu ¢&l. 123
stav 1 i 135 stav 2 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata, a u vezi ¢l 3 stav 1

tac. 1 i ¢l. 4 Pravilnika o nadinu i postupku izdavanja, mirovanja licence i nadinu
vodenja registara licenci.

Saglasno izloZenom, rijeSeno je kao u dispozitivu ovog riesenja.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rieSenja moze se pokrenuti upravni spor tuzbom kod
Upravnog suda Crne u roku od 20 dana od dana prijema istog.




1S

INZENJERSKA KOMORA CRNE GORE

Broj:05-1491 Podgorica, 09.04.2025. godine

Na osnovu ¢l. 143, ¢l. 146 stav 1 tacka 2 i ¢l. 149 stav 1 tacka 1
Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata
(,Sluzbeni list Crne Gore“, br. 64/17, 44/18, 63/18, 11/19, 82/20, 86/22, 004/23)
i evidencije Registra clanova Inzenjerske komore Crne Gore, izdaje se

POTVRDA

o ¢lanstvu u InZenjerskoj komori Crne Gore

DEJAN D. DORDEVIC, diplomirani inZenjer arhitekture, prebivaliste HERCEG NOVI,
¢lan je Inzenjerske komore Crne Gore do 31.12.2025. godine.

Reg.br. 2482

SCENO SLUZBENO LICE

ié, dipy)ravnica
/ /0




UGOVOR O IZRADI TEHNICKE DOKUMENTACIE

Zakljuéen izmedu
1. VENTURA PARTNERS D.0.0. PODGORICA,
koje zastupa direktor Sasa Ranitovi¢ (u daljem tekstu: Narucilac)

2. "ARH DESIGN" DOO BEOGRAD, DSD HERCEG NOVI
koje zastupa direktor Dejan Dordevi¢ (u daljem tesktu: izvrsilac)

~Clan1.
Projektant se obavezuje da izradi Idejno rjeSenje i Glavni projekat, za izradu tehnicke dokumentacije za
izgradnju objekta kolektivnog stanovanja sa djelatnostima na kat. par. br. 3483, 3484, 3485 i 3486 KO
Podgorica Ill urbanisti¢ka parcela broj 36, DUP "Zabjelo Ljubovi¢" - Izmjene i dopune PODGORICA

Clan 2.
Projektant se obavezuje da izvrdi izradu Idejnog rjeSenja i Glavnog projekta kao prema Zakonu o
uredenju prostora i izgradnji objekata (,,SI.list RCG” br.51/08) i drugim propisima koji vaZe za ovu oblast
i ureduju pitanje projektovanja.

Clan 3.
Projektant se obavezuje da Idejno rjeSenje izvri i preda u roku od 30 radnih dana od dana potpisivanja
ovog ugovora i predaje urbanistitko tehnickih uslova kao i uslova prikljuéenja, lista nepokretnosti,
projektnog zadatka, kopije plana i geodetskih podloga.

Clana.
Cijena projektovanja bi¢e naknadno dogovorena.

€lan 5.
Sve sporove koji se pojave u vezi sa primjenom ili tumacenjem ovog Ugovora, ugovorne strane ¢e
pokus3ati da rijeSe sporazumno i u duhu dobrih poslovnih odnosa.
Ukoliko to ne bude moguce, sporove ¢e rjeSavati Privredni sud u Podgorici.

Clan 6.
Ovaj Ugovor je satinjen u 4 (Cetiri) istovjetna primjerka, od kojih po 2 (dva) primjerka za svaku
ugovornu stranu.

NARUCILAC 1ZVR3ILAC

VENTURA PARTNERS D.0.0. "ARH DESIGN" DOO BEOGRAD, DSD HERCEG NOVI
PODGORICA

i BEOGRAD #
GE)

"ﬂcm WO,




URBANISTICKO TEHNICKI
USLOVI



CRNA GORA
NOTAR
TANJA CEPIC
Podgorica, ul.Njegoseva br.3

UZZ br.310/2024

Dana 15.aprila 2024.godine (slovima:petnaestog aprila dvije hiljade dvadeset cetvrte
godine), u 13.15 c¢asova, preda mnom, dolje potpisanim notarom Tanjom Cepi¢, sa
sluZbenim sjedistem u Podgorici, ul.Njegoseva br.3, sa zahtjevom da na osnovu njihovih
izjava volje, salinim notarski zapis Ugovora o zajedni¢kom ulaganju u izgradnju
objekta, istovremeno su pristupila slijedeca lica:

1.BOZIDAR Radomira MILICKOVIC, roden dana 17.marta 1938.godine u Petrovié¢ima-
Bioce, sa prebivaliStem i adresom u Podgorici, ul.Buda Tomoviéa br.61A, drzavljanin
Crne Gore, po sopstvenoj izjavi penzioner, J]MB 1703938210084, Ciji sam identitet
utvrdila na osnovu uvida u li¢nu kartu br.743947991, izdatu od MUP-a Crne Gore-P]J
Podgorica, dana 7.oktobra 2009.godine, sa rokom vaZenja do 7.oktobra 2049.godine.(u
daljem tekstu:vlasnik nepokretnosti-suinvestitor 1)

2."VENTURA PARTNERS" d.o.0. Podgorica, sa sjedistem u Podgorici, Cetinjski put bb,
registarski broj upisa u Centralnom registru privrednih subjekata Poreske uprave 5-
0935187, mati¢ni broj 03320448, koga zastupa ovla$éeni zastupnik Vladimir
Tomovi¢, roden dana 5.januara 1980.godine u Podgorici, sa prebivali§tem i adresom u
Podgorici, ul.Raka MugoSe bb, JMB 0501980213004, drzavljanin Crne Gore, po
sopstvenoj izjavi po zanimanju preduzetnik, ¢iji sam identitet utvrdila uvidom u li¢nu
kartu br.780592273, izdatu od MUP-a Crne Gore-P] Podgorica, dana 30.septembra
2016.godine, sa rokom vaZenja do 30.septembra 2026.godine.(u daljem tekstu:
suinvestitor 2)

Zastupnik suinvestitora 2 je notaru predocio original Izvoda iz Centralnog registra
privrednih subjekata Uprave prihoda i carina 5-0935187/002, od dana
11.decembra 2023.godine, nakon ¢ijeg uvida je notar ustanovio da je prisutni Vladimir
Tomovig, lice ovlad¢eno za zaklju¢enje ovog pravnog posla, pa se isto u prepisu prilaze
uz izvornik. -

Nakon $to sam ustanovila da se nepokretnost koja je predmet ovog ugovora, nalazi na
mom sluzbenom podrudju, te se uvjerila u pravu volju stranaka, objasnila im pravne
domete i posljedice, te ustanovila da su sposobne i ovlagéene za preduzimanje ovog
pravnog posla, stranke su izjavile sljedeci:

UGOVOR 0 ZAJEDNICKOM ULAGANJU U IZGRADNJU OBJEKTA --------

PREDMET UGOVORA

1 Clan 1.
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1.1 Predmet ovog Ugovora o zajednickom ulaganju u izgradnju objekta (u daljem
tekstu:Ugovor) je zajednitko ulaganje u izgradnju objekta namjene kolektivnog
 stambenog objekta sa djelatnostima na urbanistitkoj parceli UP 36, koju ¢ine
kat.parc.3483, 3484, 3485 i 3486 (u svojini Suinvestitora 1), upisane u listu
nepokretnosti 2875 KO Podgorica III, u okviru DUP-a ,Zabjelo Ljubovi¢“-izmjene i
dopune u Podgorici, spratnosti Su+P+4+Pk, BRP 7.291,35 kvm.-------=--=csenmcmemmmmmccnacan

Notaru je Suinvestitor 1 predoc¢io Urbanisticko-tehnicke uslove br.08-352/17-98
koje je Sekretarijat za planiranje, uredenje prostora i zastitu Zzivotne sredine
Glavnog grada Podgorice izdao dana 20.marta 2017.godine, i koji se u kopiji prilazu uz
izvornik.-----=---=--euauo- e eeaeaan

1.2 Uvidom u Prepis lista nepokretnosti 2875 KO Podgorica III, izdat od Uprave za
nekretnine-Podru¢na jedinica Podgorica, pod br.200-919-12220/2024 dana 15.aprila
2024.godine, a po zahtjevu notara podnijetom elektronskim putem, notar je ustanovio
da je u istom na:---- mmmmmmeees e e e e

kat.parc.3483, u naravi dvoriste, povrsine 181 kvm-
kat.parc.3483, objekat 1, zemljiste ispod objekta, povrsine 86 kvm-------------=-ece---
kat.parc.3483, objekat 2, zemljiste ispod objekta, povrsine 56 kvm-
| kat.parc.3484, u naravi njiva 1.klase, povrsine 411 kvin
kat.parc.3484, objekat 1, zemljiste ispod objekta, povrsine 4 kvin
kat.parc.3485, u naravi vinograd 1.klase, povrsine 219 kvin --
kat.parc.3486. u naravi njiva 1.klase, povrsine 604 kvin
kat.parc.3483, objekat 1, u naravi porodi¢na stambena zgrada, spratnost P1,
povrsine 86 kvm, sa pripadajucim:- -=--
PD 1, u naravi stambeni prostor, spratnost P, povrsine 70 kv
PD 2, u naravi stambeni prostor, spratnost P1, povrsine 70 kvin-- ---
kat.parc.3483, objekat 2, u naravi garaza, spratnost P, povrsine 46 kvm---------------
kat.parc.3484, objekat 1, u naravi pomo¢na zgrada, spratnost P, povrsine 12 kvm-

upisano pravo svojine u Korist suinvestitora 1 BoZidara Milickovi¢ca u obimu
prava 1/1 dijela — -

U ,,G“ listu nema upisanih tereta i ograni¢enja za predmetne nepokretnosti.---------

Neposredno prije zakljuenja ovog pravnog posla notar je pribavio navedeni list
nepokretnosti koji sadrZi elektronski pec¢at Uprave za nekretnine, te se podaci navedeni
u njemu u skladu sa naelom pouzdanosti javne knjige smatraju taénim.-------======-=--=---

Suinvestitor 1 izjavljuje da je nepokretnost koju on ulaze u zajedni¢ku gradnju,
zajednicka svojina sa bra¢nim drugom Radojkom Milickovi¢ i prilaze Saglasnost UZZ
br.309/2024 kojom ona daje saglasnost za zakljuc¢enje ovog pravnog posla, te je imovina
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osim navedenog u prethodnom dijelu ugovora, te da ¢e u slu¢aju da neko trece lice
pokusa osporiti pravo svojine ili istakne neko svoje pravo na predmetnoj nepokretnosti,
Suinvestitora 2 zastititi od takvih osporavanja kao i nadoknaditi mu svaku nastalu
Stetu.--------- -- -- - --

ULOZI UGOVORNIH STRANA U ZA]EDN[CKO ULAGANJE (GRADENJE)
Clan 2.

2.1 Suinvestitor 1, kao svoj ulog u zajednicku izgradnju Objekta iz ¢lana 1.1 ovog
ugovora, ulaZe vlasni¢ki dio na kat.parc.3483, 3484, 3485 i 3486 KO Podgorica IlI, koje
ulaze u sastav UP 36, u okviru DUP-a ,Zabjelo Ljubovi¢“ izmjene i dopune u Podgorici----

2.2 Suinvestitor 2 se obavezuje:
- da Suinvestitoru 1 preda u svojinu 17.5% (sedamnaest,pet) izgradenog stambenog i
garaznog dijela objekta, ratunajuéi od ukupne povrsine objekta iz ¢l.1 ovog ugovora u
roku i na nacin koji ¢e biti bliZze definisan aneksom
-da ¢e snositi sve troskove koji nastanu u vezi pripreme idejnog rjeSenja, Glavnog
- projekta i njegove revizije a odnose se na objekat opisan u ¢l.1.1 ovog ugovora ------=-----
- da u roku od 45 (Zetrdeset pet) dana od dana zaklju¢enja ovog ugovora predocCi
Suinvestitoru 1 idejno rje$enje objekta bliZe opisanog u ¢l.1 ovog ugovora --------=--===---
-da u roku od 70 (sedamdeset) dana od dana dobijanja saglasnosti Glavnog arhitekte na
idejno rjesenje predodi Glavni projekat i stvori uslove za podnoSenje prijave gradnje-----
-da maksimalno iskoristi moguénosti urbanisti¢ko tehni¢kih uslova u dijelu koji se
odnosi na bruto razvijenu povrsinu objekta e mmmmmmemm e
-da obezbjedi podno3enje prijave za gradenje koja ¢e glasiti na ime Suinvestitora 2, ------
-da objekat zavrii do nivoa da se moZe izvriti etaZna razrada i uknjizba objekta
najkasnije 24 (dvadeset Cetiri) mjeseca + 3 (tri) mjeseca od dana dobijanja potpisanog
Zapisnika o izvrienom inspekcijskom nadzoru kojim se odobrava prijava gradnje
Suinvestitora 2 za gradnju objekta iz ¢l.1.1 ovog ugovora.-----====-=======-=-=c=coc=m-momosooono-
-da izvede gradevinske i zanatske radove na izgradnji stambenog objekta, u skladu sa
glavnim projektom, po sistemu “klju¢ u ruke”, u roku koji proizilazi iz ugovora ------------
-da snosi administrativne tro$kove, ukljuc¢ujuéi i troskove komunalija, prema nadleznim
organima i tre¢im licima od po&etka izvodenja radova do dobijanja Kona¢nog izvjestaja
o nadzoru, odnosno do dana raskida ugovora ukoliko budu ispunjeni uslovi za to----------
-da izvede gradevinske radove za prikljutenje stambeno-poslovnog objekta na
vodovodnu, kanalizacionu, elektroenergetsku i telekomunikacionu mrezu ---------=--------
-da izvede gradevinske i druge radove na uredenju terena
-da o svom trogku izvrsi izbor izvodafa radova, da sa istim zaklju¢i odgovarajuce
ugovore u skladu sa zakonom, kao i da preduzme sve druge poslove vezane za
predmetnu izgradnju, s pravom da sam moZe izvoditi radove ukoliko posjeduje licencu
za to

-da obezbjedi o svom trosku nadzor nad radovima u skladu sa zakonom -
-da o svom tro$ku ukloni objekte koji fizi¢ki postoje na zemljiStu predvidenom za
gradnju objekta
-da sve eventualne povrede ili $tetu koju pretrpe treca lica zbog izvodenja radova na
izgradniji objekta podmiri o svom trogku ili te obaveze da prenese na izvodaca radova, u
skladu sa ugovorom o gradenju i vaZe¢im zakonskim propisima -
-da sa sumvestltorom 1 nakon etaZne razrade zaklju¢i aneks ugovora, koji ¢e zajedno sa
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svojine na dijelu nepokretnosti koje mu pripadne u dio ---s
-da obezbjedi pozitivan Kona¢ni izvjestaj o nadzoru u rokovima iz ovog ugovora za cijeli
stambeni objekat, nakon zavrietka radova, uz obavezu da podmiri trofkove u vezi
etaZne razrade novoizgradenog objekta------- e RS
-da osigura od uobicajenih rizika objekat u izgradnji za vrijeme od potetka izvodenja
radova do dobijanja pozitivnog Kona¢nog izvjestaja o nadzoru---------- ——mmen
-da osigura zaposlene na gradili$tu od za to uobicajenih rizika u skladu sa zakonom------
-da obezbjedi straZarsku sluzbu u skladu sa propisima za obezbjedenja objekata u
izgradnji -- : ---
-da o svom tro$ku imenuje 3efa gradili$ta na puno radno vrijeme, koji ¢e koordinarati
gradiliStem i imati svakodnevnu komunikaciju sa nadzorom--- - -
-da ¢e u aneksu ugovora regulisati pitanje ugovorne kazne za slutaj kasnjenja u
izgradnji i predaji posebnih dijelova objekta Suinvestitoru 1, a koja neé¢e moéi biti manja
- 0d 400.00 EUR (slovima:¢etiristo eura) za svaki mjesec ka$njenja.
-da ¢e Suinvestitoru 1 placati 800,00 EUR (slovima:osamsto eura) mjeseéno, pocev od
dana kada po najavi Suinvestitora 2 napusti postoje¢i objekat, radi ruenja, pa do dana
kada mu se predaju u posjed posebni dijelovi objekta oznaceni u aneksu ugovora.---------
2.3 Stambeni i garZni dijelovi objekta opisanog u &.1.1 ovog ugovora koji treba da
pripadnu svakom od suinvestitora bice bliZe definisani nakon 3to bude gotova projektna
dokumentacija i data saglasnost Glavnog drzavnog arhitekte na njegovo idejno rjeSenje,
o Cemu Ce se saciniti aneks ugovora o zajedni¢koj gradnji.

OBAVEZE SUINVESTITORA 1
Clan.3 ------ e e s ---- e e
3.1 Suinvestitor 1 je saglasan: -- : :

-da dozvoli izgradnju stambenog objekta na kat.parc.3483, 3484, 3485 i 3486 KO
Podgorica III, u skladu sa revidovanim Glavnim projektom-------------

-da dozvoli suinvestitoru 2 da bude sunosilac prava na gradnju-- --

-da suinvestitor 2 moZe bez njegove naknadne saglasnosti sa izvodatem radova
zakljuciti ugovor o gradenju i druge ugovore, u skladu sa zakonom, potrebne za
izgradnju stambenog objekta e
-da moZe imati uvid u ugradenu opremu i materijal koji je u obavezi da koristi
suinvestitor 2 u skladu sa odobrenom projektnom dokumentacijom-----------==---seuuceue-
-da organizuje i snosi troskove sopstvenog nadzora na izgradnji stambenog objekta,
ukoliko je zainteresovan za nadzor -- n
-da po potpisivanju aneksa i identifikacije udjela u novoizgradenom objektu dozvoli
suinvestitoru 2 da izvrdi etaZnu razradu stambeno-poslovnog objekta, dobijanje
Konacnog izvjestaja o nadzoru i omoguéi suinvestitoru 2 da nesmetano uknjizi pravo
svojine na pripadaju¢em dijelu stambeno-poslovnog objekta u katastru nepokretnosti
koji vodi Uprava za katastar i drzavnu imovinu-P] Podgorica, a nakon $to se steknu
preduslovi za uknjizbu.------=----- o ----

-da Ce nakon zavrSetka stambeno-poslovnog objekta zakljutiti aneks ugovora kojim ce
sa suinvestitorom 2 odrediti udjele u novoizgradenom stambeno-poslovnom objektu sa
identifikacijom nepokretnosti iz elaborata etaZne razrade---------------
-da ovlas¢uje suinvestitora 2 da moZe nakon zavrsetka radova po sistemu “klju¢ u ruke”
obezbjediti Konacni izvjestaj o nadzoru za stambeno-poslovni objekat---------------cczeeua-
-da ¢ée u slucaiu notrebe na 7ahtiev Suinvectitora 2 radi ohe7hiedenia nladania nalbnadae
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drugog pravnog posla koji iz njega proizilazi.
TROSKOVI
Clan 9.-- '
9.1 Notar je poutio stranke da za troskove u vezi sa ovim notarskim zapisom,
odgovaraju solidarno i da mogu drukdije ugovoriti, pa nakon toga, stranke izjavljuju da
troskove ovog notarskog zapisa snosi Suinvestitor 2.

U svrhu odredivanja visine naknade za rad notara i pravilnu primjenu tarife, Ugovorne
strane saglasno konstatuju da njegova vrijednost iznosi 1.500.000,00 EUR (slovima:
milion i petsto hiljada eura).

RJESAVANJE SPOROVA
Clan 10.--- -- -
10.1 Ugovorne strane su saglasne da sve sporove koji eventualno nastanu u vezi sa
ovim predugovorom ¢e rjeSavati mirnim putem i u skladu sa dobrim poslovnim
obi¢ajima i praksom, a u sluaju da to ne uspiju, ugovaraju nadleZnost stvarno
nadleZnog suda u Podgorici.------===s-smnsmeeeeaez

RASKID PREDUGOVORA ---
Clan 11.----
11.1 Ovaj ugovor moZe prestati:
-sporazumnim raskidom s
-jednostranim raskidom, na nadin propisan zakonom i ovim predugovorom j---------------
-nastupom drugih okolnosti za prestanak predugovora u skladu sa vazeé¢im zakonima.---
11.2 Ugovorna strana koja pokrece postupak za raskid ugovora iz razloga navedenog u
C¢lanu 11.1 alineja 2. ovog ¢lana ugovora, obavezna je prije podno3enja zahtjeva za
raskid ugovora dostaviti pisanu opomenu drugoj ugovornoj strani o neizvrsavanju
obaveza sa dodatnim rokom za ispunjenje tih obaveza. Dodatni rok iz prethodnog stava
ovog ¢lana Ugovora ne moze biti duZi od 90 dana.- -=n-

11.3 U slucaju da ugovorna strana koja ne ispunjava obaveze iz ugovora u utvrdenim
rokovima i na utvrdeni nacin, ni u ostavljenom roku ne ispuni obaveze iz ugovora, ovaj
ugovor se ima smatrati raskinutim. == -—=- -

11.4 Ugovor se ne moZe raskinuti zbog neispunjenja neznatnog dijela ugovorene
O DAV Oz e

PRILOZI IZVORNIKA:
1.Fotokopije li¢nih karata stranaka :
2Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Uprave prihoda i carina 5-
0935187/002 od dana 11.decembra 2023.godine ' -
3.Prepis lista nepokretnosti 2875 KO Podgorica III, br.200-919-12220/2024 od
15.aprila 2024.godine
4.Urbanisticko-tehnicki uslovi Sekretarijata za planiranje, uredenje prostora i zastitu
zivotne sredine Glavnog grada Podgorice br.08-352/17-98 od 20.marta 2017.godine-----
5.Saglasnost bracnog druga UZZ br.309/2024 od 15.aprila 2024.godine ---

Od ove notarske isprave dobijaju:

OTPRAVAK

- Suinvectitor 1 (1) o
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- Suinvestitor 2 (1x)

Nzaknada za rad notara u iznosu od 1.370.00 EUR (slovima:hiljadu trista sedamdeset
eura) (Tarifni br.1 st.2 i st.10) i PDV po stopi od 21% (slovima:dvadeset jedan) u iznosu
od 287.70 EUR (slovima:dvjesta osamdeset sedam eura i sedamdeset centi), $to ukupno
iznosi 1.657,70 EUR (slovima:hiljadu Sesto pedeset sedam eura i sedamdeset centi)
obracunata je prema Tarifi o naknadama za rad i naknadama tro$kova notara.---=-=-=-----

Notar je procitao akt strankama, nakon ¢ega su stranke, izjavile da je tako postupljeno,
da su razumjele sadrZinu ovog pravnoga posla i da su saglasne sa ovim zapisom, kojeg
slobodnom voljom odobravaju i svojeruéno, kako slijedi, potpisuju u prisustvu ovog
notara, nakon Cega je zapis potpisao i ovaj notar. -

U Podgorici, dana 15.aprila 2024.godine (slovima:petnaestog aprila dvije hiljade
dvadeset Cetvrte godine) u 13.45 ¢asova.

Suinvestitor 1:
omdar Milic¢kovié

“{, ‘@ }(/,)VC«Q@ 2/0@42

Suinvestitor 2:
Ventura Partners“ d.o.o. Podgorica
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IZJAVA GLAVNOG INZENJERA DA JE
TEHNICKA DOKUMENTACIJA IZRADJENA U
SKLADU SA VAZECIM PROPISIMA



OBRAZAC 3

IZJAVA ODGOVORNOG PROJEKTANTA DA JE TEHNICKA DOKUMENTACIJA IZRAPENA U SKLADU SA VAZECIM

Objekat: Objekat kolektivnog stanovanja sa djelatnostima

ZAKONIMA I PROPISIMA

Lokacija: Kat. par. br. 3483, 3484, 3485, 3486, 3816/4, 3488/1, 3488/3, 3816/10, 5474/13 KO Podgorica Il
urbanisti¢ka parcela broj 36, DUP "Zabjelo Ljubovic¢" - Izmjene i dopune PODGORICA

Vrsta i dio tehnicke dokumentacije: Idejno rjesenje

Projektant: “ARH DESIGN” DOO Beograd, DSD Herceg Novi

Odgovorni inZenjer: Dejan . Pordevi¢, dipl. ing. arh.

Br.lic.UP1107/7-3594/2

Da je ovaj projekat uradjen u skladu sa:

IZJAVLJUJEM

- Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata i podzakonskim aktima donesenim na osnovu navedenog zakona

- Posebnim propisima koji direktno ili na drugi na¢in uti¢u na osnovne zahtjeve za objekte

- Pravilima struke

- Dajeldejno rjeSenje izradeno u skladu sa Urbanisticko tehnickim uslovima u pogledu svih urbanisti¢kih parametara: br 3483,
3484, 3485, 3486, 3816/4, 3488/1, 3488/3, 3816/10, 5474/13 KO Podgorica Ill, povrsine 2430.45m2, sa indeksom
izgradjenosti 3, sa indeksom zauzetosti 0.5, ukupne BRGP 7,263.11, spratnosti objekta Po2+Po1+P+4+Pk, i odnosom prema

gradjevinskoj liniji

Urbanisticki Zadato Ostvareno
parametri
Povrsina pod 0.50 1,214.13
objektima - Index
zauzetosti 1,215,22
BGP - Index 3 7,263.11
izgradjenosti 7,291.35
Spratnost Su+P+4+Pk Po2+Pol1+P+4+Pk

Jul, April 2025. god.
(mjestoidatum)

(potpis odgovornog projektanta)

(potpisodgovornoglica)



ELABORAT PARCELACIJE



OVLASCENA GEODETSKA

AGENCIJA
(Licenca br.01-012/21-14976/2)

GEO-ING

. _ 45/24
Broj predmeta:
Datum: 19.06.2024
CRNA GORA
UPRAVA ZA NEKRETNINE "GEO-ING" do.o.
Organizaciona jedinica: PODGORICA AN
Mjesto: PODGORICA Podgora,_ 11 28 20.2crg00.

ELABORAT GEODETSKIH RADOVA

PARCELACIJE PO DUP-U

Stranka: Milickovi¢ Radomir Bozidar 1/1

KATASTARSKE PARCELE BROJ: 3483, 3484, 3485, 3486, 3816/4 i 3488/1
LISTOVI NEPOKRETNOSTI BROJ: 2875 i 8527
KATASTARSKA OPSTINA: PODGORICA il
OPSTINA: PODGORICA
GEO-ING D.O.0.
Odgovorno lice
M.P Milika Tripkovi¢,spec.sci.geodezije
xhlu'\»"‘- et V‘\¥ Ly M‘f
|
Broj predmeta: 8y / 1Yy
Spisak prijava broj: S8/ 24
Pregledaol la: k.07 by (&
Ovjerio/ la: N T T
Datum ovjere: 11 . 02 . Zo7H,

KONSTATACIJA SLUZBENOG LICA Eianoe AT e TenWick/S [Sern VA




Geo-Ing d.o.0. - Ovlaséena geodetska agencija
Vojislavljevica 1/9(Juzna kapija) - Podgorica
tel. 068/804-750, viber 068/804-750
mail: geoing.office@gmail.com
PIB: 03367797

UEO -IN (} PDV: 30/31-24489-6

i z.r. 520-42701-12 Hipotekarna banka

Sadrzaj;

Redni broj Naziv dokumenta

Izjava odgovornog lica geodetske struke
Izjava o prihvatanju poslova
Izjava ovlascenog lica geodetske struke
Zapisnik o izvrSenom uvidaju

Skica sa koordinatama graniCnih tacaka

Izvod iz planskog dokumenta

Skica odrzavanja katastra nepokretnosti

Spisak prijava o promjenama na nepokretnosti

O B NN —

Uvjerenja o etaloniranju




Geo-Ing d.o.0. - Ovladéena geodetska agencija
Vojislavijevica 1/9(Juzna kapija) - Podgorica
tel. 068/804-750, viber 068/804-750
mail: geoing.office@gmail.com
PIB: 03367797

\ B + 30/31- -
(SE()“[N(! ) PDV 1'244896

Z.r. 520-42701-12 Hipotekarna banka

lezija inZenjering konsalting

ZAPISNIK O IZVRSENOM UVIDAJU

Sastavljen u Podgorici, od strane geodetske organizacije GEO-ING d.0.0., na dan 19.06.2024. godine, po

predmetu broj 45/24 za obavljene geodetskih radova parcelacije po DUP-u, ¢iji je podnosioc Milickovic
Bozidar

PRISUTNI;
Geo-Ing d.o.0.
Stranke: Milickovié Radomir BozZidar 1/1

Na osnovu zahtjeva Milickovi¢ Bozidara izvrsili smo parcelaciju po DUP-u KP 3483, 3484, 3485, 3486,
3816/4, 3488/1 upisane u LN 2875 i 8527 KO Podgorica Ill, Opstina Podgorica,u skladu sa izvodom iz
plana za UP 36 u zahvatu DUP-a "Zabjelo - Ljubovi¢", o ¢emu smo sacinili i elaborat.

Snimanje je vrseno GPS metodom, pri éemu je koriStena MONTEPOS mreza permanentnih stanica
Uprave za nekretnine Crne Gore.

Zapisnik je pro€itan svim strankama koje su prisustvovale uvidaju.

Stranke saglasne sa gore navedenim:

\J\/l/\ E\ 6 Ibo X L(3 f) ) Zl{ da /FL

GEO-ING D.0.0.
Milika Tripkovi¢,spec.sci.geodezije
(ovl.br. 01-012/21 31620!1 od 13.12.2021.godine)

M.P. Misua 4 \wﬁ«o\mﬁk’




Geo-ing d.o.0. - Oviascena geodetska agencija
Vojislavijevica 1/9(JuZna kapija) - Podgorica
tel. 068/804-750, viber 068/804-750
mail: geoing.office@gmail.com
PIB: 03367797

GEO-ING PDV: 30/31-24489-6

Z2.r. 520-42701-12 Hipotekarna banka

geodezija inzenjering konsalting

Broj predmeta: 45/24
Datum: 19.06.2024

IZJAVA
ODGOVORNOG LICA GEODETSKE ORGANIZACIJE

Za izvodenje geodetskih radova na nepokretnostima

LIST NEPOKRETNOSTI BROJ:; 2875 8527

KATASTARSKA PARCELA BROJ: 3483, 3484, 3485, 3486, 3816/4 i 3488/1
BROJ OBJEKTA:

PD:

po zahtjevu: Milickovic Radomir Bozidar 1/1

Geodetska organizacija posjeduje licencu za izvodenje geodetskih radova :

Licenca broj 01-012/21-14976/2 od 08.09.2021.godine, oblast izvodenje geodetskih radova odrzavanju, drzavni
premijer, katastar nepokretnosti i vodova

Licenca broj 01-012/21-14976/1 od 08.09.2021.godine, oblast projektovanje geodetskih radova osnovni
geodetski radovi,drzavni premjer katastar nepokretnosti i vodova

Geodetska organizacija u radnom odnosu ima zaposleno lice geodetske struke Miliku Tripkovi¢,
spec.sci.geodezije koji posjeduje ovlaScenja za izvodenje geodetskih radova:

Ovlascenje broj 01-012/21-31620/1 od 13.12.2021.godine, oblast izvodenje geodetskih radova, oshovni
geodetski radovi,drzavni premjer, katastar nepokretnosti i vodova

Ovlascenje broj 01-012/21-31620/2 od 13.12.2021.godine, oblast projektovanje geodetskih radova osnovni
geodetski radovi,drzavni premjer katastar nepokretnosti i vodova

Geodetska organizacija GEO-ING D.0.0. , sa sjedistem u Podgorici za izvodenje geodetskih radova
koristila je:

Instrument svog vlasnistva Leica Geosystems AG, ATX1230+ identifikacioni broj 186294 i prilaze Uvjerenje o
etaloniranju broj 032/21/01 od 01.07.2021. godine izdato od Vecom geo d.o.0. , laboratorija za etanoliranje mjerila
u geodeziji, gradevini i srodnim oblastima

GEO-ING D.O.0.
Milika Tripkovi¢,spec.sci.geodezije
M.P. \
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Geo-Ing d.o.0. - Ovilaséena geodetska agencija
Vojislavijevica 1/9(Juzna kapija) - Podgorica
tel. 068/804-750, viber 068/804-750
mail: geoing.office@gmail.com
PIB: 03367797
PDV: 30/31-24489-6

( ! E () {\) ( A | Z.r. 520-42701-12 Hipotekarna banka
Broj predmeta: 45124
Datum: 19.06.2024

IZJAVA
O PRIHVATANJU POSLOVA

Po zahtjevu: Milickovi¢ Radomir BoZidar 1/1

sa JMB:

Iz: PODGORICE

Za potrebe izvodenja geodetskih radova

ELABORAT GEODETSKIH RADOVA

Za nepokretnosti:

KO: PODGORICA Ill

LN/PL 2875 8527

Katastarska parcela: 3483, 3484, 3485, 3486, 3816/4 i 3488/1
PD

GEODETSKA ORGANIZACIJA IZJAVLJUJE DA PRIHVATA POSLOVE IZVOPENJA
GEODETSKIR RADOVA

ELABORAT GEODETSKIH RADOVA

Narudilac radova:

Milickovi¢c Radomir Bozidar 1/1
B Joy] LoDy

PODGORICE
\JM Ait ot Beti(al
(potpis) GEO-ING D.O.O.
Milika Tripkovi¢,spec.sci.geodezije
" &«wa %\:m }



Geo-Ing d.o.0. - Ovlaséena geodetska agencija
Vojislavljevica 1/9(Juzna kapija) - Podgorica
tel. 068/804-750, viber 068/804-750
mail: geoing.office@gmail.com
PIB: 03367797

GEO-ING PDV: 30/31-24489-6

i A Z.r. 520-42701-12 Hipotekarna banka

. | 45124
Broj predmeta:
Datum: 19.06.2024

IZJAVA
OVLASCENOG LICA GEODETSKE STRUKE

Po zahtjevu: Milickovi¢ Radomir Bozidar 1/1
|z: PODGORICE

Podnijeto organizacionoj jedinici PODGORICA

GEODETSKA ORGANIZACIIJA GEO-ING D.0.0. SA SJEDISTEM U PODGORICI

|lzvrSila je geodetske radove:

ELABORAT GEODETSKIH RADOVA

|zjavljujem da su geodetski radovi i podaci geodetskog mjerenja , prikupljanja i obrade
podataka prikazani u ovom elaboratu u skladu sa zakonom , drugim propisima, standardima i
drugim tehniCkim normativima.

GEO-ING D.0.0.
Milika Tripkovi¢,spec.sci.geodezije
MP o AR A 1 ‘M =) |




CRNA GORA
UPRAVA ZA NEKRETNINE
PODRUENA JEDINICA: PODGORICA
Broj: L01-917124-2427

Datum: 17.06.2024

54747

—

Kataslarska opStina: PODGORICA TIL

Broj lista nc pukrclnusli:'l.‘i 73,8527

Broj plana: 23,55

Parcele: 3483, 3484, 3485, 3486, 381504, 3488/1

SKICA PARCELA

Razmjera 12 1000




*E% UPRAVA ZA NEKRETNINE ***

PODRUCNA JEDINICA: PODGORICA

KO: PODGORICA III, R 1:10@@

Po zahjevu broj: 101-917/24-2427, od: 17.96.2024. godine

izdajemo slijedece koordinate detalinih tacaka katastarskih parcela

ocitane graficki sa digitalnog plana
Kathase v2824.6.4 - (2) EKSPORT PODATAKA 17.86.2024 @8:54

6603122.44 469928¢.16 Odrzavanje
6603114.76 4699278.62 Odrzavanje
6603163.68 4699277.31 Odrzavanije
660311@.26 4699278.01 Odrzavanje
6683115.15 4699278.67 Odrzavanje
6603126.32 4659279.50 Odrzavanje
6683123.55 4699280.51 Odrzavanje
6663149 .84 469928820 Qdrzavanije
660308Q.23 4699240.706
3 6603092.61 4699243 .90
4 6603093.28 469924421
5 6603104.67 4699247.34
145416 66083278.39 4699261, 25
145512 660311@.61 4699240,98 .
145515 6663105.55 4699246.19 9.08
145516 6603101.31 4699251.71 8.80
145517 65603694 .40 4699259.12 ©.e0
145518 6603088.44 4699260.75 0.90
1455159 6603084.00 4639261, 08 ©.060
145522 6603678.78 4699266.97 é.00
145523 6603084.04 4699266.69 0.00
145524 6683084.04 4699269.62 e.00
145525 6663083, 30 4699273.52 g.69
145526 6663889.832 4699272 .46 6.09
145527 6683091.59 4699272.41 g.00
145528 6603092.48 4699272.24 9.08
145529 66030895.27 4695272.01 0.00
145538 6603182.43 4699271.57 0.0
145531 6603103 .32 4699271.52 ©.06
145532 6603163, 26 46992760, 84 9.00
145533 6603108.28 4699270.17 P.20
145534 6603187.51 4699262.11 0.00
145535 6603185.79 469926, 87 0.00
145536 6603185.73 4699259.57 g.o0
145537 66030894.36 4699260 ,58 .00
145538 6603898.04 4699258.32 0.e0.
145539 6603162.85 4699257 .82 0.066
145541 66083114.57 4699271.53 ©.00



Parcela: 3484 (P=415)

Frontovi:

od do  duZ
145541-145542
145642-145758
145758-145757
148757-145756
145756-145755
145755-145543
145543-145545
145545-145546
145546-145547
145547-145548
145548-145512
145512-145515
145515-5 1.45
5-145516 5.51
145516-145517
145517-145537
145537-145538
145538-145539
145535-145536
145536-145535
145535-145534

145542
145543
145545
145546
145547
145548
145551
145552
145553
145562
145563
145564
145565
145569
145571
145589
145592
145593
145594
145595
145596
145755
145756
145757
145758

ina(m)
1.72
4,88
4,87
3.49
2.16
2.23
8.59
5.06
2.52
3.27
1.25
7.26

18.13
1.46
4.32
4.84
4.67
1.3
2.12

6603116.28
6603119.66
6683121.54
6603116.77
6663114.55
6633111.6%
6603130.68
6603132.65
6693157.73
6603153.04
6683148.72
6693127.69
6683124.14
6683150.60
66683155.23
6603124.81
6603125.83
6603126.78
6603127.67
66@3128.38
6663129.63
6683118.85
6603118.60
66083118.83

6603117.14

4699271.69
4699254, 29
4699246 .07
469924437
4699243.18
4699241.60
4699249 ,42
4699249 .87
4699258.36
4699275.29
4699275 .86
4699272.74
469927239
4699285.29
4699267.54
4699268.88
4699265.11
4699261.10
4699257.88
4699255.84
4699253.19
4699256.51
4699258.66
4699262.18
469926689
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145534-145533 8.10
145533-145532 5.96
145532-145531 0.68
145531-145541 11.25

Parcela: 3483 (P=323)
Frontovi:

od do duZipa{m)
145532-145533 5.06
145533-145534 8.1€
145534-145535 2.12
145535-145536 1.36
145536-145539 4,07
145539-145538 4.04
145538-145537 4.32
145537-145517 1.46
145517-145518 6.18
145518-145519 4.45
145519-145410 5.61
145419-145522 5.69
145522-145523 5.27
145523-145524 2.93
145524-145525 3.91
145525-145526 6.11
145526-145527 1.77
145527-145528 ©.91
145528-145529 2.80
145529-145538 7.17
14553@-145531 0.89
145531-145532 8.68

Parcela: 3816/4 (P=351)
Frontovi:

od do duZina(m)
145519-145518 4.45
145518-145517 6.18
145517-145516 10.13
145516-5 5.51

5-4 11.81

4-3 1.31

145410 -145519 5.61

Parcela; 3488/1 (P=438)
Frontovi:

od do duZzina(m)
145569-145562 18,29
145562-145563 4.33



145563-145564 21.16
145564-145565 3.57
145565-145542 7.89
145542-145541 1.72
145541-145531 11.25

Parcela: 3485 (P=219)
Frontovi:

od do duzina(m)
145596-145551 3.91
145551-145545 9.73
145545-145543 8.59
145543-145755 2.23
145755-145756 2.16
145756-145757 3.49
145757-145758 4.87
145758-145542 4.88
145542-145565 7.89
145565-145589 3.57
145589-145592 3.91
145592-145593 4.12
145593-145594 3.34
145594-145595 2.14
145595-145596 2.97

Parcela: 3486 (P=604)
Frontovi:

od do duiina(m)
145571-145553 9.51
145553-145552 26.48
145552-145551 2.02
145551-145596 3.91
145596-145595 2.97
145595-145594 2.14
145594-145563 3.34
145593-145592 4,12
145592-145589 3.91
145589-145565 3.57
145565-145564 3.57
145564-145563 21.16
145563-145562 4.33
145562-145571 8.@5




CRNA GORA

GLAVNI GRAD PODGORICA

Sekretarijat za planiranje prostora

| iodriivi razvoj

Sektor za izgradnju i legalizaciju objekata

Broj: 08-332/24 - 1054

Za: Tripkovi¢ Milika

Predmet: lzvod iz DUP-a

Ul. Vuka KaradZica br.41

81000 Podgorica, Crna Gora
Telefon: 020/ 625-637, 625-647
Faks: 020/ 625-680

e-mail:

sekretarijat.planiranje.uredjenje@podgorica.me

18. jun 2024. godine

Dana 14. juna 2024. godine obratili ste se ovom Sekretarijatu zahtjevom za
izdavanje izvoda iz DUP-a za kat.parcele: 3488/1 upisana u LN 8527, kao i kat. parcele
3483, 3483, 3485, 3486 i 3816/4 upisane u LN 2875 K.O. Podgorica lll, a za urbanisti¢ku

parcelu 36.

S tim u vezi, u prilogu akta dostavljamo Vam trazeni izvod iz DUP-a “Zabjelo -
Ljubovi¢ " (SI. List C.G. — Opstinski propisi, br. 19/09), a za urb.parcelu UP 36.

L +
N 23 o K

~Arapuit

Marko‘R/dunowc Spec.sci.geod

OVLASCENO SLUZBENO LICE |
ZA LEGALIZACIJU BESPRAVNIH OBJEKATA

Ulica Vuka KaradZicéa br. 41, 81 000 Podgorica; Tel: +382 20 625 647, +382 20 625 637, Fax; +382 20 625 680



IZVOD IZ PLANSKOG DOKUMENTA

Crna Gora

Glawni Orad Padgorica
Sekretarijat za planiranje prostora i odrzivi razvoj

Broj: 08-332/24 - 1054
Podgorica, 18.06.2024.god.

o

DUP "Zabjelo - Ljubovi¢" (SLlist C.G. - Opstinski propisi, br.19/09) ok Pl
Podnosilac zahtjeva: Tripkovi¢ Milika

PRILOG - Parcelacija

KOORDINATE TACAK A

5474/

Y X

310 6603078.90 469927438
311 6603083.80  4699273.52
1 6603089.82  4699272.46
2 6603002.48 469927224
312 660309527 469927205
313 6603103.32  4699271.52
314 6603103.70  4699277.50
315 660311470 4699278.99
316 660311895  4699279.57
3 660313090 4699283.02
317 6603149.88  1699288.05
4 6603150.60 469928529
5 6603153.04 4069927529
6 6603155.23  4699267.54
7 6603157.73  4699258.%0
8 6603132.65 4699249 87
9 GG03130.68  4699249.42
10 660312154 4699246.07
11 6603116.77 469924457
12 660311455 4699243 18
322 660311061 469924098
32 660310324 469924754
320 66UA093.28 469924425
13 660309201 4699243.90
14 6603080.23 469924070
323 660307834  4699225.24
C 6603271.62  4699241.91
radius R = 194 m

318 60603077.82 469925072
319 6603077.63  4699239.99

Prema smjernicama vaZeceg planskog dokumenta, namjena UP 36 je kolektivno stanovanje sa djelatnostima.
Planski dokument se nalazi u registru planskih dokumenata Ministarstva prostornog planiranja, urbanizma i drZavne imovine.
Horizontalni i vertikalni gabariti planiranog objekta po UTU-ima koje izdaje ovaj Sekretari’jw“i" oy
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CRNA GORA

i ) N
Uprava za nekretnine
Pl e Rodgoita SKICA ODRZAVANJA KATASTRA NEPOKRETNOSTI ‘\

T —

322

FerusinovIic xaaisiav ivepolsa /1

Katastari‘.lﬁ in tina: Podgorica lll

381

3576,/3

KOORDINATE TACAKA - UP36

R.B.

Y

X

R.B.

Y

X

310

6603078.90

4699274.38

10

6603121.54

4699246.07

311

6603083.80

4699273.52

11

6603116.77

4699244 .37

6603089.82

469927246

12

6603114.55

4699243.18

6603092.48

4699272.24

322

6603110.61

4699240.98

312

6603095.27

4699272.05

32

6603103.24

4699247 54

313

6603103.32

4699271.52

320

6603093.28

4699244.25

314

6603103.70

4699277.50

13

6603092.01

4699243 .90

315

6603114.70

4699278.99

14

6603080.23

4699240.70

316

6603118.95

4699279.57

318

6603077.82

4699250.72

6603130.90

4699283.02

319

6603077.63

4699239.99

317

6603149.88

4699288.05

100

6603143.90

4699286 .46

6603150.60

4699285.29

101

6603077.72

4699248.17

6603153.04

4699275.29

102

6603077 .66

4699245 .62

6603155.23

4699267.54

103

6603077.63

4699243.07

6603157.73

4699258.36

104

6603077 63

4699240.52

6603132.65

4699249.87

105

6603078.50

4699240.23

Ol oo ~N| | n| &~

6603130.68

4699249 42

OVJERAVA:

Geo-Ing d.o.0.Podgoerica
(licenca br. 01-012/21-14967/2)

Snimio dana: 19.06.2024.god.
Milika Tripkovit, spec.sci.geod.

. (oviadéenie br. 01-012/21-31620/1)

i

l



B o et S ORICA DDRZAVANJA KATAS TRA NEPOKRETNOSTI

Opstina: Podgorica
Katastarska opstina: Podgorica lll
R=1:100

3497 TJAEZ

F4E8/2

Milickovié Dragisa 1/2

Milickovi¢ Milorad Zdenko 1/2 317
100 _&
<
0,49m2 V4
S4LE7
UP 36
48557
Mili¢kovié¢ Radomir BoZidar 1/1 D 5

54747

CG-subj.raspol. Glavni grad Podgorica 1/1




CRNA GORA

UPRAVA ZA NEKRETMINE
PODRUCNA JEDINICA: PODGORICA
KATASTARSKA OPSTINA: PODGORICA Hll

SPISAK PRIJAVA O PROMJENAMA NA NEPOKRETNOSTI



CRNA GORA

Katastarska opstina

I-’odgorica 1|

Uprava za nekretnine Opstina PODGORICA
NOVO STANJE
" o g - Povrsina iz
E broj . . 8 3 ® F koordinata é
21 W Naziv nogioca prava na g g a -4 Nagin kerit&enia 2
£ nepokretnosti i JMBG/MB 5 2 £ ! 3
g | (r) 7 N = 3 2 £
= m 8 Q m o
1] 2 3 4 5 6 7 8 9 10
A LIST (podacio parcelama)
| | MILIEkOVIE RADOMIR | D e | Poroditna i
| | .
12875 RCHBAR | 3483 | 1| Svojna M Gambena zgrada 86 -
I § = T T TR A — { i e e e o o | L]
| M'L'CKggé?Di';DOM'R | 48 2 | Svojina | 1A Garaza 8 |5
| 8
MILE o — 3
- M'L’CKSS%?D?;DOM'R | 3483 . Svojina | 111 Dvoriste L
2875 ‘ MILICKé)(‘;!:lZCIIDI;{\ARDOMIR ; 3484 1 Svojina 11 Pomocna zgrada | 04 | f
|
P g = fr—— T N B e e | -
| M'L'CKggé?Di‘;DOM'R | 3484 _+ | Svojina | 11 Njiva 1. klase 411 il 2
== | e e 1 . : | | . e ]
| 2875 | M'L'CKgggDi‘;DOM'R ' 3485 ' Svojina 11 Vinograd 1. Klase | 219 | dio UP 38
2675 | M'UCKSS’Q?D?RDOM'R | 3486 | Svojina 17 Njiva 1. klase | 604 dio UP 36
oot | I ‘L, S I e e
| 2875 | M""CK;’S%?DT\‘;DOM'R | 381604 | svojina | 11 Njiva 1. klase 348 | dio UP 36
| S S B | N
M'L'CKggé?DRAARDOM'R 1 31609, Svojina 11 Nijiva 1. kiase 03 ‘
|
2 | 8527 M'L'CKggé?Di‘F‘{DOM'R - 348811 Svojina 111 Nijva1 Kase 438 dio UP 36
PSS SR APPSR ol NS [y e S (e T = 1...___ = - ‘
3 |2774  MILICKOVIC DRAGISA | 348812 ‘Susvojina 112 Njva1 Kiase 422 |
e © MILICKOVIC MILORAD s T' ' I T
ZDENKO | ofina | , I
| | R R
! MILICKOVIC DRAGISA | 3488/3 Susvojina 1/2 Njiva 1. kiase | 12 dio UP 36
|| - _ ! o [
MILICKOVIC MILORAD | ‘ 5
ZDENKO i | Susvojina | 1/2 I
I o e | - ‘—_T ___“I_ =
4 6986 PERUS':E;&?:D'SLAV 3816/7 | Svojina |~ 11 | Njiva2 klase 115
S S S B } i UV OVt . SV
| PERUéI:g;&gA‘\DISLAV 3816/10 | Svojina | 1/1 | NijivaZ2. klase )3 dio UP 36
== S e A e e —— i e S e l Lz i S | - . - B
' CRNA GORA - SUBJEKT , ‘ '
5 720 RASPOLAGANJA GLAVNI  5474/1 | Svojina | 1M1 | Javni putevi 5239
l GRAD PODGORICA ' 5
| L ) I
' CRNA GORA - SUBJEKT ! i
. RASPOLAGANJA GLAVNI  5474/37 | Svojina 111 | Javni putevi 89 dio UP 36
i GRAD PODGORICA Q| i
Y | S [ —
‘ 1 |
f | S e
UKUPNO: 8210 |
Pregledao i ovjerio:
GEO-ING D.O.O.

19.06.2024 godine

! Tripkovi¢ Milika, Spec.sci..geodezije

M.P.




CRNA GORA
Uprava za nekretnine

Katastarska op§tina
Opstina

Podgorica lli
PODGORICA

STARO STANJE

- o o = Povrsina iz | Povrsina iz
£ | Broj 8 « ® E numerike | koordinata| 3
= LN Naziv nosioca prava na 5 -1 a 8 Nagin kori&éeni T
5 nepokretnosti i JMBG/MB = ) 1 E atin koristenja E
8 (PL) 5 N 5 - 2 2 =
o o] Q m m
11 2 3 4 6 7 8 9 10 1
A LIST (podacio parcelama)
[ MILICKOVIC RADOMIR . Porodi&na
1 12875 BOZIDAR 3483 1 Svojina 11 stambena zgrada | 85 86 |
i MILICKOVIC RADOMIR | noer oo . | I
| o | 483 2 Swjina 11 Garaza ‘ 56 56 !
i . . S S, B S RO o ]
MILICKOVIC RADOMIR | i . :
| | | |
1' BOZIDAR 3483 Svojina 11 Dvoriste [ 181 181 .
4 sl S — e ]
' MILICKOVIC RADOMIR | ) , : :
2875 BOZIDAR 3484 1 Svojina 11 Pomocéna zgrada <‘ 04 04
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Datum: 30.6.2023.

Naziv:

Proizvodac:

UVERENJE O ETALONIRANJU

Broj uverenja: 0295/23/02

GLOBALNI POZICIONI SISTEM -GNSS GPS

Leica Geosystems AG

Tip: Prijemnik: ATX1230GG
Antena: ATX1230GG
Identifikacioni broj: Prijemnik: 186294
Antena: 186294
Datum etaloniranja: 30.6.2023.

Korisnik merila:

GEO-ING D.O.O

Ukupan broj strana: 2

PODGORICA, Juina kapija Zabjelo,lamela B,1.sprat,stan br.3

Merenje izvrsio: . ? VESIC TN /Ovladceno lice
Uro$ Vuckovic, Tehnicki saradnik ; it B Al vl gl i EC—
AR L) f
il Ankica Milinkovi¢,MSc inZ.geod.

B b

T — Rukovodilac laboratorije



Datum: 30.6.2023. Broj uverenja: 0295/23/02 Ukupan broj strana: 2

Opis uzorka koji se etalonira: Merni uredaj {satelitski prijemnik i satelitska antena) za
primenu tehnologije globalnog pozicioniranja

Metoda etaloniranja: Za prikupljanje i obradu podataka etaloniranja GNSS GPS
primenjuje se laboratorijska metoda zasnovana na 150
17123-8:2015 Optics and optical instruments — Field
procedures for testing geodetic and surveying instruments
— Part 8; GNSS field measurement systems in real-time
kinematic (RTK)

Rezultat etaloniranja: Standardna devijacija:
Horizontalno: Sxy(U)=9,252 mm
Visinski: Sh(U)=13,433 mm
Napomena: instrument je primljen u laboratoriju 30.06.2023

Merna nesigurnost: Merna neigurnost proracunata prema preporukama
referentnih dokumenata iznosi horizontalno: 15 mm,visinski:
20 mm

Metrologka sledivost: Do nacionlnog etalona jedinice ugla - METAS Svajcarska, broj

sertifikata laboratorije 02-033, broj sertifikata etalona
63156/398-21 od 29.06.2021 goding;

Do nacionalnog etalona jedinice duZine - METAS Svajcarska,
broj sertifikata laboratorije SCS079, broj sertifikata etalona
209040-11032020 od 11.03.2020. godine;

Kraj uverenja o etaloniranju.



Cra Gora Adresa: Bul. Vojvode Stanka Radonjica 1,
- mn ) . 81000 Podgorica, Crna Gora

Uprava za katastar i drzavnu imovinu tel. +382 20 444 001
+382 20 444 002

fax: +382 20 444 004

www kdi.gov mefuprava

Br.01-012/23-19473// 05.10.2023.god.

GEO ING

Vojislavljevi¢a 19
(Juzna kapija)
Podgorica

RACUN broj 627
Poziv na Vas broj
Za koris¢enje podataka mreze permanentnih stanica MONTEPOS:

« period od dvije godine od 14.10.2023. do 14.10.2025. godine
e tip servisa: RTK

LDICUBPNDO ZA UPLATU: i i ismimasisessiiearonms iagsassa sassimsassaras o
1.500,00€
(slovima: hiljaduipetstotinaeura)

Navedeni iznos uplatiti na Ziro ratun Drzavnog trezora broj 832-1081-58 (prihod
od djelatnosti Uprave za nekretnine).

Obradila

NACELNICA

mr Milena Viahovi¢ -

Gl T g e e DIREKTOR
- Koca Durisic

Dostavljeno: - Naslovu N [°8 & ik 37
- Sluzbi za finansijske poslove R T O el
- ala




PROJEKTNI ZADATAK



N A TR S Sl F

Investitor: VENTURA PARTNERS D.0.0. PODGORICA

Lokacija: kat. par. br. 3483, 3484, 3485 i 3486 KO Podgorica Ill urbanisticka parcela broj 36,
DUP "Zabjelo Ljubovic" - Izmjene i dopune PODGORICA

Objekat: Objekat kolektivnog stanovanja sa djelatnostima
OPSTI PODACI

Lokacija za izgradnju objekata nalazi se na kat. par. br. 3483, 3484, 3485 i 3486 KO
Podgorica Il urbanisticka parcela broj 36, DUP "Zabjelo Ljubovié¢" - Izmjene i dopune
PODGORICA.

Potrebno je projektovati objekat kolektivnog stanovanja sa djelatnostima, prema Urbanisti¢ko
tehnickim uslovima broj: 08-352/17-98, izdatim 20.03.2017.godine, od Sekretarijata za
planiranje, uredenje prostora i zastitu Zivotne sredine Glavnog grada Podgorice.

FUNKCIONALNO RJESENJE OBJEKTA

Funkcionalno rjeSenje sprovesti po zahtjevima invesitora, kao i vodeci ra¢una o propisanim
dimenzijama objekta.

Dispoziciona rieSenja treba da zadovolje potrebe korisnika prostora, vodeéi racuna o
propisanim dimenzijama zatvorenih i otvorenih prostorija i komunikacija unutar objekta.
Projektovati objekat Po2+Po1+P+4+Pk, u podrumskom dijelu objekta predvidjeti garazu u dva
nivoa i tehnicke prostorije, a jo§ u dijelu partera dodatno parkiranje. U prizemlju objekta
projektovati poslovne sadrZaje i kancelarije, kao i na I, Il i dijelom na Il spartu, ostalo
stambene jedinice. Objekat u cjelosti funkcionalno rijesiti u skladu sa namjenom, uz
postovanje propisa za ovu vrstu objekata.

Konstruktivni sistem objekta uslovljen namjenom i gabaritom objekta, terenskim uslovima i
geomehanickim karakteristikama tla.

Projektovani objekat materijalizovati prirodnim i energetski efikasnim savremenim
materijalima, koji odgovaraju vazecim propisima, standardima i klimatskim uslovima.

INVESTITQR:




TEHNICKA DOKUMENTACIJA

IDEJNO RJESENJE - ARHITEKTONSKI PROJEKAT | JuL 2025.god |



TEHNICKI OPIS

Uz Idejno rjesenje za izgradnju objekta kolektivnog stanovanja sa djelatnostima, na
katastarskoj parceli broj 3483, 3484, 3485, 3486, 3816/4, 3488/1, 3488/3,

3816/10, 5474/13 KO Podgorica III urbanisticka parcela
broj 36, DUP "Zabjelo Ljubovi¢" - Izmjene i dopune PODGORICA

Investitor: VENTURA PARTNERS D.0O.O. PODGORICA

UVODNE NAPOMENE:

Idejno rjeSenje je uradjeno na osnovu Urbanisticko tehnickih uslova broj: 08-352/17-98,
izdatim 20.03.2017.godine, od Sekretarijata za planiranje, uredjenje prostora i zastitu zZivotne
sredine Glavnog grada Podgorice.

VRSTA I NAMJENA OBJEKTA:

Objekat kolektivhog stanovanja sa djelatnostima, spratnosti Po2+Po1+P+4+Pk

OPIS LOKACIJE OBJEKTA:

Objekat je lociran na katastarskim parcelama 3483, 3484, 3485, 3486, 3816/4, 3488/1,
3488/3, 3816/10, 5474/13KO0O Podgorica III, urbanisticka parcela broj 36, DUP ,,Zabjelo
Ljubovic¢®, Izmjene 1 dopune PODGORICA.

Urbanisticka parcela nalazi se u Podgorici, na Zabjelu na lokaciji u neposrednoj blizini
brda Ljubovi¢. Teren je relativno ravan, sa prosjecnom nadmorskom visinom oko 41.50m
mjereno od nivoa mora.

Saobracajni pristup objektu predvidjen je sa lokalne saobracajnice, granici parcelu sa
zapadne strane. Predvidjeno je jedno prikljucenje sa lokalnog puta i to prema rampi za garazu u
Sirini od 6.40m, a sa platoa ispred garaze predvidjena je interna saobracajnica za vezu prema
parking prostoru, koji je projektovan u unutrasnjem dvoristu zgrade.

Potrebe za stacinarnim saobrac¢ajem obezbijedjene su na otvorenom parking prostoruiu
sklopu garaze koja je projektovana u dva nivoa. U atrijumu zgrade projektovan je parking
prostor sa 12PM. U garazi je projektovano 102PM, 1 to na nivou garaze ,,-1° 50PM, dok na
nivou garaze ,,-2* 52PM, tako da je ukupna broj projektovanih parking mjesta 114PM.

Za potrebe lica sa smanjenom pokretljivos¢u projektovano je 10PM, i to 6PM u garazi i
2x2PM, na otvorenom parking prostoru, $to zadovoljava uslov za potrebe od 5% ukupnog broja
parking mjesta.

Naprijed navedeni broj parking mjesta u potpunosti zadovoljava parametre iz UTU ya
50 stanova 1.1PM/stanu, kao i 1PM na 50m2 poslovnog prostora.



U skladu sa Projektnim zadatkom Investitora, a na osnovu Urbanisticko tehnickih
uslova projektovan je objekat namijenjen kolektivnom stanovanju sa djelatnostima.

Objekat je projektovan i uskladjen sa okruZzenjem, ambijentom, a na osnovu projektnog
zadatka Investitora. U cjelini, arhitektonsko rjeSenje je jednostavno, racionalno i funkcionalno,
sa jednostavnim fasadama, uz primjeren odabir materijala, te skladnim proporcijama i
rasporedom ,,masa“.

- Maksimalni index zauzetosti: 0.50

- Maksimalni index izgradjenosti: 3.0

- Maksimalna dozvoljena povrsina pod objektom prema parametrima: 1215.22m?2

- Maksimalna dozvoljena Bruto razvijena gradjevinska povr§ina (BRGP): 7291.35m2
- Broj stambenih jedinica: 50

- Broj stanovnika: 160

- Potreban broj parking mjesta: stanovanje 55, djelatnosti 24

Objekat je podijeljen u dvije lamele. Ukupna bruto povrsina Sa dvije podzemne etaze iznosi
P=11,189.99m2, dok bruto povrSina nadzemnih etaza za obracun izgradjenosti iznosi P=7,263.11.
Projekcija najveée etaze objekta na tlu je P=1214.13m2, gdje index zauzetosti zadovoljava
propisano 0.5.

U dva nivoa podzemnih podrumskih etaza predvidjene su garaze i tehnicke prostorije, kao 1
zajednicke prostorije. U nivou prizemlja, projektovani su poslovni prostori kao i kancelarije.
Takodje na prvom, drugom i dijelom treceg sprata projektovane su kancelarije, dok ostalo stambeni
dio.

Glavni ulaz u zgradu projektovan je sa unutrasnjeg dijela dvorista, ulaz u lamenu ,,A* sa
sjeveroistoka, a glavni ulaz u lamelu ,,B* sa jugozapadne strane. Za pristup lica sa smanjenom
pokretljivos¢u projektovane su uz objekat pri glavnom ulazu dvije pjeSacke rampe.

REKAPITULACIJA BRUTO POVRSINA

Bruto povrsina pojedinaénih etaza isnosi:

1. Garaza minus 2 — P=1963.44m?2

2. Garaza minus 1 — P=1963.44m2

3. Bruto povrsina prizemlja P=1192.46m2

4. Bruto povrsSina S1,S2,S3,S4 i potkrovlja P=1214.13m2

UKUPNA BRUTO POVRSINA NADZEMNIH ETAZA 7,263.11m2
UKUPNA BRUTO POVRSINA OBJEKTA 11,189.99m2

REKAPITULACIJA NETO POVRSINA

1. Garaza minus 2 — P=1864.88m2

2. Garaza minus 1 — P=1863.32m?2

3. Neto povrsina prizemlja P=1000.87m2

4. Neto povrsina S1,S2,S3,S4 P=1054.90m2

5. Neto povrsina potkrovlja P=1053.82

UKUPNA NETO POVRSINA OBJEKTA 10,002.49m2



UREDJENJE TERENA

Uredenje terena je proisteklo iz zahtjeva investitora i pravilima struke, odnosno
ocuvanje postojeceg prirodnog ambijenta na predmetnoj lokaciji.
Potrebno je 1 pejzazno urediti parcelu sa formiranjem zelenih povrSina oko objekta.

Jul 2025.godine, Projektant:
Herceg Novi




PREGLED POVRSINA - PODRUM -2

Br. Prostorija PovrSina
GARAZA -2
G GARAZA 1,554.26
R RAMPA 116.26
1,670.52 m?
PODRUM -2 KOMUNIKACIJE
H HODNIK 7.75
L1 LIFT 2.75
L2 |LIFT 2.75
L3 |LIFT 2.75
S1 | STEPENISTE 18.38
S2 | STEPENISTE 8.29
TZ1 | TAMPON ZONA 6.12
TZ2 | TAMPON ZONA 6.25
55.04 m?
PODRUM -2 TEHNICKE PROSTORIJE
R RECK 4.42
TEHNICKA
m PROSTORIJA 1 30.27
TEHNICKA
T2 PROSTORIJA 2 14.68
TEHNICKA
T3 PROSTORIJA 3 9.37
TEHNICKA
T4 PROSTORIJA 4 15.59
TEHNICKA
5 PROSTORIJA 5 24.54
TEHNICKA
6 PROSTORIJA 6 40.45
139.32 m?
1,864.88 m?




PREGLED POVRSINA - PODRUM -1

Br. Prostorija Povrsina
GARAZA -1
G | GARAZA 1,522.25
R | RAMPA 191.78
1,714.03 m?
PODRUM -1 KOMUNIKACIJE
H | HODNIK 13.77
L1 | LIFT 2.75
L2 | LIFT 2.75
L3 |LIFT 2.75
S1 | STEPENISTE 18.38
S2 | STEPENISTE 8.29
TZ1 TAMPON ZONA 6.12
TZ2 TAMPON ZONA 6.83
61.64 m?

PODRUM -1 TEHNICKE PROSTORIJE

PROSTORIJA ZA

PB BICIKLA 41.02
noEee
NG
N

87.65 m?

1,863.32 m?




OSNOVA PRIZEMLJA

ULAZ 1

ULAZ 2

PREGLED POVRSINA - PRIZEMLJE

KOMUNIKACIJE ULAZ 2

UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 1
1. |KOMUNIKACIE 51.68
2. TEHNICKA PROSTORIJA 12.44
3. POSLOVNI PROSTORI 290.62
UKUPNO ULAZ 1 354.74 m?

UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 2
1. | KOMUNIKACIJE 99.19
2. POSLOVNI PROSTORI 184.47
3. |KANCELARIE 362.47
UKUPNO ULAZ 2 646.13 m?
UKUPNA NETO POVRSINA PRIZEMLJA ~ 1000.87 m?

[ e | Prostorija [ Povrsina H  [HODNIK 68.45
PRIZEMLJE KOMUNIKACIJE ULAZ 1 L1 LT 275
H  [HODNIK 18.42 L2 |LIFT 275
CTuer 275 S | STEPENICE 8.19
S |STEPENISTE 10.71 V__|VJETROBRAN 926
UA |ULAZ 1 10.79 vz _JuLaz2 .79
V[ VJETROBRAN 6.93 99.19 m*
51.68 m? PREGLED POVRSINA - PRIZEMLJE
PREGLED POVRSINA - PRIZEMLJE [ e ] Prostorija ‘ Pavrsina
[ B ] Prostorija I Povrsina POSLOVNI PROSTORI
PRIZEMLJE TEHNICKA PROSTORIJA P1_|POSLOVNI PROSTOR 4866
‘ EB ‘ELEKTR\CNO BROJILO ‘ 12.44 TOALET 4.20
1244 m7 52.86
P2 |POSLOVNI PROSTOR 29.18
PREGLED POVRSINA - PRIZEMLJE P2 |POSLOVNI PROSTOR 9105
[ e | Prostorija [ Povrsina TOALET 408
POSLOVNI PROSTORI TERASA 3.65
P1 |POSLOVNI PROSTOR| 58.44 TERASA 3.65
TOALET 4.08 102.43
62.52 184.47 m?
P2 |POSLOVNI PROSTOR| 4047 POSLOVNI PROSTORI - KANCELARIJE
TOALET 498 KANCELARIJA B1
44.55
P3_ |POSLOVNI PROSTOR| 139.49 01 |HODNIK 446
TOALET 208 02 | KUHINJA 5.71
pyppe 03 | KANCELARIJA 1 16.83
P4 |POSLOVNI PROSTOR 39.98 04_we 169
29062 m? 05 |HODNIK 343
06 | KUPATILO 433
07 | KANCELARIA 2 1273
UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 1 08 | KANCELARIJA 3 12.52
1. |KOMUNIKACIE 51.68 09 |OSTAVA 5.25
2. | TEHNICKA PROSTORIA 12.44 10 | TERASA 3.75
3. |POSLOVNI PROSTORI 290.62 70.70 m?
UKUPNO ULAZ 1 354.74 m? KANCELARIJA B2
01 |HODNIK 425
02 | KUHINJA 4.09
03 | KANCELARIJA 1 20.41
04 |KUPATILO 408
05 | KANCELARIA 2 1075
06 |TERASA 3.38
46.96 m?
KANCELARIJA B3
01 | HODNIK 425
02 |KUHINJA 4.03
03 | KANCELARIJA 1 20.42
04 | KUPATILO 4.08
05 | KANCELARIA 2 1075
06 |TERASA 3.38
46.92 m*
KANCELARIJA B4
01 | HODNIK 425
02 | KUHINJA 409
03 | KANCELARIJA 1 20.41
04 | KUPATILO 4.08
05 | KANCELARIA 2 10.75
06 |TERASA 3.38
46.96 m?
KANCELARIJA B5
01 |HODNIK 425
02 | KUHINJA 4.03
03 | KANCELARIJA 1 20.42
04 |KUPATILO 408
05 |KANCELARIA 2 1075
06 |TERASA 3.38
46.92 m?
KANCELARIJA B6
01 | HODNIK 425
02 |KUHINJA 4.09
03 | KANCELARIJA 1 20.41
04 | KUPATILO 4.08
05 | KANCELARIA 2 1075
06 |TERASA 338
46.96 m*
KANCELARIJA B7
01 |HODNIK 9.29
02 |OSTAVA 432
03 | KUHINJA 430
04 | KANCELARIJA 1 20.76
05 |KUPATILO 425
06 | KANCELARIA 2 1075
07 |TERASA 3.38
57.05 m?
362.47 m*
UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 2
1. | KOMUNIKACIE 99.19
2. |POSLOVNI PROSTORI 184.47
3. | KANCELARIJE 362.47

UKUPNO ULAZ 2

646.13 m?




OSNOVA | SPRATA

ULAZ 1
KOMUNIKACIJE ULAZ 2
H_|HODNIK 37.04
L1 |uFT 275
s | STEPENICE 10.71

50.50 m?

POSLOVNI PROSTORI - KANCELARIJE

KANCELARIJA A1
01| HODNIK 1.71
02 | KUHINJA 4.38
03 | KANCELARIJA 17.37
04 | KUPATILO 4.61
05 | TERASA 225
30.32 m?
KANCELARIJA A2
01 |HODNIK 4.31
02 | KUHINJA 344
03 | KANCELARIJA 1 2097
04 | KUPATILO 4.08
05 | KANCELARIJA 2 1075
06 | TERASA 3.65
47.20 m?
KANCELARIJA A3
01| HODNIK 4.31
02 | KUHINJA 344
03 | KANCELARIJA 1 2097
04 | KUPATILO 4.08
05 | KANCELARIJA 2 10.75
06 | TERASA 3.65
47.20 m*
KANCELARIJA A4
01| HODNIK 4.98
02 | KUHINJA 5.19
03 | KANCELARIJA 1 17.08
04 |wc 1.78
05 | DEGAZMAN 8.48
06 | KUPATILO 4.25
07 | KANCELARIJA 2 12.76
08 | KANCELARIJA 3 13.94
09 | KANCELARIJA 4 13.07
10 | KUPATILO 3.80
11 | TERASA 6.14
91.47 m*
KANCELARIJA A5
01 |HODNIK 373
02 | KUHINJA 5.01
03 | KANCELARIJA 1 25.89
04 |wc 1.69
05 | DEGAZMAN 5.87
06 | KANCELARIJA 2 11.88
07 | KANCELARIJA 3 14.16
08 | KUPATILO 5.72|
09 | OSTAVA 145
10 | OSTAVA 145
11 | TERASA 4.05
80.90 m?
KANCELARIJA A6
01 |HODNIK 5.06
02 | KUHINJA 5.09
03 | KANCELARIJA 1 2038
04 | KUPATILO 4.33
05 | KANCELARIJA 2 1041
06 | TERASA 378
49.05 m*
KANCELARIJA A7
01| HODNIK 212
02 | KUHINJA 3.49
03 | KANCELARIJA 1 2218
04 | KUPATILO 5.08
32.87 m*
379.01 m?
UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 1
1. | KOMUNIKACWE 50.50
2. | KANCELARIE 379.01
UKUPNO ULAZ 1 429.51 m?

ULAZ 2
KOMUNIKACIJE ULAZ 2 UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 1
H |HODNIK 68.45 1. |KOMUNIKACIJE 50.50
L1 |UFT 275 2. |KANCELARIE 379.01
L2 |UFT 275 UKUPNO ULAZ 1 429.51 m?|
S | STEPENICE 8.19
82.14 m* UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 2
1. |KOMUNIKACIJE 82.14
POSLOVNI PROSTORI - KANCELARIJE 2. |KANCELARWE 543.25
KANCELARIJA B8 UKUPNO ULAZ 2 625.39 m?
01 |HODNIK 2.96
02 |KUHINJA 335 | UKUPNA NETO POVRSINA | SPRATA 1054.90 m?*
03 KANCELARIJA 1 17.72
04 KUPATILO 4.45
05 TERASA 3.00
31.48 m?
KANCELARIJA B9
01 |HODNIK 548
02 | KUHINJA 4.18
03 | KANCELARIJA 1 2242
04 | KUPATILO 4.20
05 | KANCELARIJA 2 1113
06 | TERASA 364
51.05 m?
KANCELARIJA B10
01 |HODNIK 548
02 | KUHINJA 4.18
03 | KANCELARIJA 1 2242
04 | KUPATILO 4.20
05 | KANCELARIJA 2 1113
06 | TERASA 364
51.05 m?
KANCELARIJA B11
01 |HODNIK 437
02 | KUHINJA 4.65
03 | KANCELARIJA 1 19.70
04 |KUPATILO 4.08
05 | KANCELARIJA 2 10.75
06 | TERASA 3.65
47.20 m?
KANCELARIJA B12
01 |HODNIK 4.46
02 KUHINJA 571
03 KANCELARIJA 1 16.83
04 |we 1.69
05 | HODNIK 343
06 | KUPATILO 433
07 | KANCELARIJA 2 1273
08 | KANCELARIJA 3 1252
09 |OSTAVA 5.25
10 | TERASA 375
70.70 m*
KANCELARIJA B13
01 HODNIK 4.25
02 KUHINJA 4.09
03 KANCELARIJA 1 20.41
04 KUPATILO 4.08
05 KANCELARIJA 2 10.75
06 | TERASA 3.38
46.96 m?
KANCELARIJA B14
01 |HODNIK 4.25
02 | KUHINJA 4.03
03 | KANCELARIJA 1 2042
04 | KUPATILO 4.08
05 | KANCELARIJA 2 10.75
06 TERASA 3.38
46.92 m*
KANCELARIJA B15
01 |HODNIK 4.25
02| KUHINJA 4.09
03 | KANCELARIJA 1 20.41
04 | KUPATILO 4.08
05 | KANCELARIJA 2 10.75
06 | TERASA 338
46.96 m*
KANCELARIJA B16
01 |HODNIK 4.25
02| KUHINJA 4.03
03 | KANCELARIJA 1 2042
04 | KUPATILO 4.08
05 | KANCELARIJA 2 10.75
06 | TERASA 3.38
46.92 m*
KANCELARIJA B17
01 |HODNIK 4.25
02 | KUHINJA 4.09
03 | KANCELARIJA 1 20.41
04 | KUPATILO 4.08
05 | KANCELARIJA 2 10.75
06 | TERASA 3.38
46.96 m*
KANCELARIJA B18
01 |HODNIK 9.29
02 | OSTAVA 432
03 KUHINJA 4.30
04 KANCELARIJA 1 20.76
05 KUPATILO 4.25
06 KANCELARIJA 2 10.75
07 TERASA 338
57.05 m?
543.25 m*
UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 2
1. | KOMUNIKACIJE 82.14
2. KANCELARIJE 543.25

UKUPNO ULAZ 2

625.39 m?




OSNOVA |l SPRATA

ULAZ 1 ULAZ 2
KOMUNIKACIJE ULAZ 2 KOMUNIKACIJE ULAZ 2 UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 1
H  |HODNIK 37.04 H |HODNIK 68.45 1. |KOMUNIKACIJE 50.50
L1 |uFT 275 L1 |UFT 275 2. |KANCELARIE 379.01
S | STEPENICE 10.71 L2 |LIFT 275 UKUPNO ULAZ 1 429.51 m?
50.50 m? S | STEPENICE 8.19
82.14 m? UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 2
1. |KOMUNIKACIE 82.14
POSLOVNI PROSTORI - KANCELARNE POSLOVNI PROSTORI - KANCELARIJE 2 |anceLARIE 54325
KANCELARIJA A8 KANCELARIJA B19 UKUPNO ULAZ 2 625.39 m?
01 |HODNIK 1.71
02 |KUHINJA 438 91_{HODNIK 2%
03 |KANCELARIA 17.37 02 |KUHINJA 335 | UKUPNA NETO POVRSINA Il SPRATA  1054.90 m?
™ KUPATILO ) 03 KANCELARIJA 1 17.72
o5 Trerac 25 04 |KUPATILO 445
- 05 | TERASA 3.00
3032 m 3148 m?
KANCELARIJA A9 KANCELARIJA B20
01 |HODNIK 431 01 THODNIK 548
02 |KUHINJA 344 02 |KUHINGA 418
03 KANCELARIJA 1 20.97 03 KANCELARIJA 1 2242
04 |KUPATILO 4.08 04 |KUPATILO 420
05 | KANCELARWA 2 10.75 05 |KANCELARUAZ PPRT
06 |TERASA 3.65 06 | TERASA 364
47.20 m? 51.05 m?
KANCELARIJA A10 KANCELARIJA B21
01 |HODNIK 4.31 01 |HODNIK 548
02 |KUHINJA 344 02 |KUHINJA 418
03 |KANCELARWA 1 20.97 03 | KANCELARIJA 1 2242
04 |KUPATILO 4.08 04 |KUPATILO 420
05 | KANCELARIJA 2 1075 05 |KANCELARIJA 2 11.13
06 | TERASA 3.65 06 | TERASA 364
47.20 m? 51.05 m?
KANCELARIJA A11 KANCELARIJA B22
01 |HODNIK 4.98 01 |HODNIK 4.37
02 |KUHINJA 5.19 02 |KUHINJA 465
03 |KANCELARIA 1 17.08 03 | KANCELARIA 1 19.70
04 |we 1.78 04 |KUPATILO 4.08
05 | DEGAZMAN 8.48 05 | KANCELARIJA 2 10.75
06 |KUPATILO 425 06 |TERASA 365
07 KANCELARIJA 2 12.76 47.20 m?
08 | KANCELARWA 3 13.94 KANCELARIJA B23
09 |KANCELARWA 4 13.07
10 [KUPATILO 3.80 01 {HODNK 446
" TERASA 6.14 02 KUHINJA 571
Vi 03 | KANCELARIA 1 16.83
04 [wc 1.69
KANCELARIJA A12 05 |HODNIK 343
01 |HODNIK 3.73 06 | KUPATILO 4.33
02 |KUHINJA 5.01 07 | KANCELARIJA 2 12.73
03 |KANCELARIA 1 25.89 08 | KANCELARIA3 1252
04 |wec 1.69 09 |OSTAVA 5.25
05 | DEGAZMAN 5.87 10 | TERASA 375
06 KANCELARIJA 2 11.88 70.70 m?
07 | KANCELARWA3 14.16 KANCELARIJA B24
08 KUPATILO 5.72
09 |OSTAVA 145 91_|HODNIK a2
10 |OSTAVA 1.45 02_{KUHINA a0
03 KANCELARIJA 1 20.41
11 |TERASA 4.05
3050 04 |KUPATILO 4.08
05 | KANCELARIJA 2 1075
KANCELARIJA A13 06 | TERASA 338
01 [HODNIK 5.06 46.96 m?
02 |KUHINJA 5.0 KANCELARIJA B25
03 KANCELARIJA 1 20.38 01 HODNIK 425
04 |KUPATILO 433 02 [KUHINGA %03
05 | KANCELARIA 2 1041 03 |KANCELARIA 1 2042
06 | TERASA 3.78 04 |KUPATILO 4.08
49.05 m* 05 | KANCELARIA2 1075
KANCELARIJA A14 06 | TERASA 3.38
01 |HODNIK 2.12 46.92 m?
02 |KUHINJA 349 KANCELARIJA B26
03 |KANCELARIJA 1 2218 01 |HODNIK 4.25
04 |KUPATILO 5.08 02 |KUHINJA 4.09
32.87 m? 03 | KANCELARIA 1 2041
379.01 m? 04 |KUPATILO 4.08
05 | KANCELARIA 2 1075
UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 1 % |TERASA 230
46.96 m*
1. |KOMUNIKACIJE 50.50
2 [KANGELARIE 7901 KANCELARIJA B27
UKUPNO ULAZ 1 429.51 m? 01 |HODNIK 425
02 KUHINJA 4.03
03 | KANCELARIA 1 20.42
04 |KUPATILO 4.08
05 KANCELARIJA 2 10.75
06 | TERASA 338
46.92 m*
KANCELARIJA B28
01 HODNIK 4.25
02 |KUHINJA 4.09
03 | KANCELARIJA 1 2041
04 KUPATILO 4.08
05 | KANCELARIA 2 1075
06 | TERASA 338
46.96 m?
KANCELARIJA B29
01 |HODNIK 9.29
02 |OSTAVA 432
03 KUHINJA 4.30
04 | KANCELARIA 1 20.76
05 | KUPATILO 425
06 KANCELARIJA 2 10.75
07 | TERASA 338
57.05 m*
543.25 m?
UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 2
1. | KOMUNIKACIE 82.14
2. |KANCELARWE 543.25

UKUPNO ULAZ 2

625.39 m?|




OSNOVA Il SPRATA

ULAZ 1
KOMUNIKACIJE ULAZ 1
H_ |HODNIK 37.04
L1 |uFT 275
s [sTEPENICE 1071
50.50 m?

POSLOVNI PROSTORI - KANCELARIJE

STAN S1
01 |HODNIK 1.71
02 |KUHINJA 4.38
03 |DNEVNA SOBA 17.37
04 |KUPATILO 4.61
05 |TERASA 225
30.32 m?
KANCELARIJA A15
01 |HODNIK 4.31
02 |KUHINJA 3.44
03 |KANCELARIJA 1 20.97
04 |KUPATILO 4.08
05 |KANCELARWA 2 10.75
06 |TERASA 3.65
47.20 m?
KANCELARIJA A16
01 |HODNIK 4.31
02 |KUHINJA 3.44
03 |KANCELARIJA 1 20.97
04 |KUPATILO 4.08
05 |KANCELARWA 2 10.75
06 |TERASA 3.65
47.20 m?
STAN S2
01 |HODNIK 4.98
02 |KUHINJA 5.19
03 |DNEVNA SOBA 17.08
04 |wc 1.78
05 |DEGAZMAN 8.48
06 |KUPATILO 4.25
07 |SPAVACA SOBA 12.76
08 |SPAVACA SOBA 13.94
09 |SPAVACASOBA 13.07
10 |KUPATILO 3.80
11 |TERASA 6.14
9147 m?
STAN S3
01 |HODNIK 373
02 |KUHINJA 5.01
03 |DNEVNA SOBA 25.89
04 |wc 1.69
05 |DEGAZMAN 5.87
06 |SPAVACA SOBA 11.88
07 | SPAVACA SOBA 14.16
08 |KUPATILO 5.72
09 |OSTAVA 1.45
10 |OSTAVA 145
11 |TERASA 4.05
80.90 m?
KANCELARIJA A17
01 |HODNIK 5.06
02 |KUHINJA 5.09
03 |KANCELARIJA 1 20.38
04 |KUPATILO 4.33
05 |KANCELARIA 2 10.41
06 |TERASA 378
49.05 m?
KANCELARIJA A18
01 |HODNIK 212
02 |KUHINJA 3.49
03 |KANCELARIJA 1 2218
04 |KUPATILO 5.08
32.87 m?
379.01 m?
UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 1
1. |KOMUNIKACIE 50.50
2 KANCELARIJE | ST.DIO 379.01
UKUPNO ULAZ 1 429.51 m?

ULAZ 2
KOMUNIKACIJE ULAZ 2 UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 1
H |HODNIK 68.45 1. | KOMUNIKACIE 50.50
L1 |UFT 275 2. | KANCELARIE I ST.0IO 379.01
L2 |LFT 275 UKUPNO ULAZ 1 429.51 m?
S | STEPENICE 8.19
82.14 m? UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 2
1. | KOMUNIKACIE 82.14
STAMBENI DIO 2. | STAMBENI DIO 543.25
STAN S1 UKUPNO ULAZ 2 625.39 m?
01 |HODNIK 2.96
02 |KUHINA 335 | UKUPNA NETO POVRSINA Ill SPRATA  1054.90 m?
03 DNEVNI BORAVAK 17.72
04 |KUPATILO 445
05 | TERASA 3.00
31.48 m?
STAN S2
01 HODNIK 5.48
02 |KUHINJA 4.18
03 | DNEVNI BORAVAK 2242
04 |KUPATILO 4.20
05 | SPAVACA SOBA 1113
06 | TERASA 364
51.05 m?
STAN S3
01 |HODNIK 5.48
02 |KUHINJA 4.18
03| DNEVNI BORAVAK 2242
04 |KUPATILO 4.20
05 | SPAVACA SOBA 11.13
06 | TERASA 364
51.05 m?
STAN S4
01 |HODNIK 4.37
02 KUHINJA 4.65
03| DNEVNI BORAVAK 19.70
04 |KUPATILO 4.08
05 | SPAVACA SOBA 1075
06 | TERASA 365
47.20 m?
STAN S5
01 |HODNIK 4.46
02 | KUHINJA 571
03 | DNEVNI BORAVAK 16.83
04 |wc 1.69
05 |HODNIK 343
06 | KUPATILO 433
07 | SPAVACA SOBA 1 1273
08 | SPAVACA SOBA2 1252
09 | OSTAVA 525
10 | TERASA 375
70.70 m?
STAN S6
01 |HODNIK 4.25
02 | KUHINJA 4.09
03 | DNEVNA SOBA 2041
04 |KUPATILO 4.08
05 | SPAVACA SOBA 1075
06 | TERASA 338
46.96 m?
STAN S7
01 |HODNIK 4.25
02 |KUHINJA 4.03
03 | DNEVNA SOBA 2042
04 |KUPATILO 4.08
05 | SPAVACA SOBA 1075
06 | TERASA 338
46.92 m?
STAN S8
01 |HODNIK 4.25
02 |KUHINJA 4.09
03 | DNEVNA SOBA 20.41
04 |KUPATILO 4.08
05 | SPAVACA SOBA 10.75
06 | TERASA 338
46.96 m?
STAN S9
01 |HODNIK 4.25
02 |KUHINJA 4.03
03 | DNEVNA SOBA 2042
04 |KUPATILO 4.08
05 | SPAVACA SOBA 10.75
06 | TERASA 338
46.92 m?
STAN S10
01 |HODNIK 4.25
02 |KUHINJA 4.09
03 | DNEVNA SOBA 20.41
04 |KUPATILO 4.08
05 | SPAVACA SOBA 10.75
06 | TERASA 338
46.96 m?
STAN S11
01 |HODNIK 9.29
02 |OSTAVA 4.32
03 |KUHINJA 4.30
04 | DNEVNA SOBA 20.76
05 | KUPATILO 4.25
06 | SPAVACA SOBA 10.75
07 | TERASA 338
57.05 m*
543.25 m?
UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 2
1. | KOMUNIKACIE 82.14
2. | STAMBENI DIO 543.25
UKUPNO ULAZ 2 625.39 m?



OSNOVA IV SPRATA

ULAZ 1
KOMUNIKACIJE ULAZ 1
H  |HODNIK 37.04
L1 |UFT 275
S |STEPENICE 10.71
50.50 m?
STAMBENI DIO
STAN S4
01 [HODNIK 1.71
02 |KUHINJA 4.38
03 |DNEVNA SOBA 17.37
04 |KUPATILO 4.61
05 | TERASA 225
30.32 m*
STAN S5
01 [HODNIK 4.31
02 |KUHINJA 3.44
03 |DNEVNA SOBA 2097
04 |KUPATILO 4.08
05 | SPAVACA SOBA 10.75
06 | TERASA 3.65
47.20 m?
STAN S6
01 [HODNIK 431
02 |KUHINJA 3.44
03 |DNEVNA SOBA 20.97
04 |KUPATILO 4.08
05 | SPAVACA SOBA 10.75
06 | TERASA 3.65
47.20 m?
STAN S7
01 [HODNIK 4.98
02 |KUHINJA 5.19
03 |DNEVNA SOBA 17.08
04 |we 1.78
05 | DEGAZMAN 8.48
06 |KUPATILO 4.25
07 | SPAVACA SOBA 12.76]
08 | SPAVACA SOBA 13.94
09 |SPAVACASOBA 13.07
10 |KUPATILO 3.80
11 | TERASA 6.14
91.47 m?
STAN S8
01 [HODNIK 373
02 |KUHINJA 5.01
03 |DNEVNA SOBA 25.89
04 |we 1.69
05 | DEGAZMAN 5.87
06 |SPAVACA SOBA 11.88
07 | SPAVACA SOBA 14.16
08 |KUPATILO 572
09 |OSTAVA 1.45
10 | OSTAVA 1.45
11 |TERASA 4.05
80.90 m?
STAN S9
01 [HODNIK 5.06
02 |KUHINJA 5.09
03 |DNEVNA SOBA 20.38
04 |KUPATILO 4.33
05 |SPAVACA SOBA 10.41
06 | TERASA 378
49.05 m?
STAN S10
01 [HODNIK 212
02 |KUHINJA 3.49
03 |DNEVNA SOBA 2218
04 |KUPATILO 5.08
32.87 m?
379.01 m?
UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 1
1. | KOMUNIKACIJE 50.50
2. |STAMBENIDIO 379.01
UKUPNO ULAZ 1 429.51 m?

ULAZ 2
KOMUNIKACIJE ULAZ 2 UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 1
H |[HODNIK 68.45| 1. | KOMUNIKACIJE 50.50
L1 |UFT 275 2. | STAMBENIDIO 379.01
L2 |LIFT 2.75 UKUPNO ULAZ 1 429.51 m?
S | STEPENICE 8.19
82.14 m? UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 2
1. | KOMUNIKACIJE 82.14
STAMBENI DIO 2. | STAMBENIDIO 543.25
STAN S12 UKUPNO ULAZ 2 625.39 m?
01 |HODNIK 2.96
02| KUHINJA 3.85 UKUPNA NETO POVRSINA IV SPRATA ~ 1054.90 m?
03 | DNEVNI BORAVAK 17.72
04 |KUPATILO 4.45
05 |TERASA 3.00
31.48 m?
STAN S13
01 |HODNIK 5.48
02 |KUHINJA 4.18
03 | DNEVNI BORAVAK 22.42]
04 |KUPATILO 4.20
05 | SPAVACA SOBA 1113
06 |TERASA 364
51.05 m?
STAN S14
01 HODNIK 5.48
02 KUHINJA 418
03 | DNEVNI BORAVAK 22.42]
04 |KUPATILO 4.20
05 | SPAVACA SOBA 11.13
06 |TERASA 364
51.05 m?
STAN S15
01 |HODNIK 4.37
02 |KUHINJA 4.65
03 | DNEVNI BORAVAK 19.70
04 KUPATILO 4.08
05 SPAVACA SOBA 10.75
06 TERASA 3.65
47.20 m?
STAN S16
01 |HODNIK 4.46
02 |KUHINJA 571
03 | DNEVNI BORAVAK 16.83
04 |wc 1.69
05 |HODNIK 343
06 |KUPATILO 4.33
07 | SPAVACA SOBA 1 1273
08 | SPAVACA SOBA2 1252
09 |OSTAVA 5.5
10 | TERASA 375
70.70 m?
STAN S17
01 |HODNIK 4.25
02 |KUHINJA 4.09
03 | DNEVNA SOBA 20.41
04 |KUPATILO 4.08
05 | SPAVACA SOBA 1075
06 | TERASA 338
46.96 m?
STAN S18
01 |HODNIK 4.25
02 |KUHINJA 4.03
03 | DNEVNA SOBA 20.42]
04 |KUPATILO 4.08
05 | SPAVACA SOBA 1075
06 |TERASA 338
46.92 m?
STAN S19
01 |HODNIK 4.25
02 |KUHINJA 4.09
03 | DNEVNA SOBA 20.41
04 |KUPATILO 4.08
05 | SPAVACA SOBA 1075
06 |TERASA 338
46.96 m?
STAN S20
01 |HODNIK 4.25
02 KUHINJA 4.03
03 DNEVNA SOBA 20.42]
04 KUPATILO 4.08
05 SPAVACA SOBA 10.75
06 TERASA 3.38
46.92 m?
STAN S21
01 |HODNIK 4.25
02 |KUHINJA 4.09
03 | DNEVNA SOBA 2041
04 |KUPATILO 4.08
05 | SPAVACA SOBA 1075
06 | TERASA 338
46.96 m*
STAN S22
01 |HODNIK 9.29
02 |OSTAVA 4.32
03 |KUHINJA 4.30
04 | DNEVNA SOBA 20.76|
05 |KUPATILO 4.25
06 | SPAVACA SOBA 1075
07 | TERASA 338
57.05 m?
543.25 m?
UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 2
1. |KOMUNIKACIJE 82.14
2. |STAMBENI DIO 543.25

UKUPNO ULAZ 2

625.39 m?




ULAZ 1

KOMUNIKACIJE ULAZ 1

H  |HODNIK 37.04
L1 |LFT 275
S |STEPENICE 10.71
50.50 m?
STAMBENI DIO
STAN S11
01 |HODNIK 171
02 |KUHINJA 4.38
03 | DNEVNA SOBA 17.37
04 |KUPATILO 461
05 |TERASA 2.25
30.32 m?
STAN S12
01 |HODNIK 4.31
02 |KUHINJA 344
03 | DNEVNA SOBA 20.97
04 |KUPATILO 4.08
05 | SPAVACA SOBA 10.75
06 |TERASA 3.65
47.20 m*
STAN S13
01 |HODNIK 4.31
02 |KUHINJA 3.44
03 |DNEVNA SOBA 2097
04 |KUPATILO 4.08
05 | SPAVACA SOBA 10.75
06 |TERASA 3.65
47.20 m?
STAN S14
01 |HODNIK 4.98
02 |KUHINJA 5.19
03 | DNEVNA SOBA 17.08
04 |wC 1.78
05 |DEGAZMAN 8.48
06 |KUPATILO 4.25
07 | SPAVACA SOBA 12.76
08 | SPAVACA SOBA 13.94
09 | SPAVACA SOBA 13.07
10 |KUPATILO 3.80
11| OSTAVA 5.06
90.39 m?
STAN S15
01 HODNIK 3.73
02 |KUHINJA 5.01
03 | DNEVNA SOBA 25.89
04 |WC 1.69
05 | DEGAZMAN 5.87
06 | SPAVACA SOBA 11.88
07 | SPAVACA SOBA 14.16
08 | KUPATILO 5.72
09 |OSTAVA 145
10 | OSTAVA 145
11 | TERASA 4.05
80.90 m?|
STAN S16
01 |HODNIK 5.06
02 |KUHINJA 5.09
03 | DNEVNA SOBA 2038
04 |KUPATILO 4.33
05 | SPAVACA SOBA 10.41
06 | TERASA 3.78
49.05 m?
STAN S17
01 |HODNIK 2.12
02 |KUHINJA 3.49
03 | DNEVNA SOBA 22.18
04 |KUPATILO 5.08
32.87 m?
377.93 m*
UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 1
1. | KOMUNIKACIJE 50.50
2. |STAMBENIDIO 377.93
UKUPNO ULAZ 1 428.43 m?

ULAZ 2
KOMUNIKACIJE ULAZ 2 UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 1
H HODNIK 68.45 1. KOMUNIKACIJE 50.50
L1 LIFT 275 2. STAMBENI DIO 377.93
L2 [uFT 2.75 UKUPNO ULAZ 1 428.43 m?
S STEPENICE 8.19
82.14 m* UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 2
1 KOMUNIKACIJE 82.14
STAMBENI DIO 2. | STAMBENIDIO 543.25
STAN S23 UKUPNO ULAZ 2 625.39 m?
01 |HODNIK 2.96
02| KUHINJA 335 | JKUPNA NETO POVRSINA POTKROVLJA 1053.82 m?
03 DNEVNI BORAVAK 17.72
04 KUPATILO 4.45
05 TERASA 3.00
31.48 m?
STAN S24
01 HODNIK 5.48
02 KUHINJA 4.18
03 DNEVNI BORAVAK 22.42
04 KUPATILO 4.20
05 SPAVACA SOBA 11.13
06 |TERASA 364
51.05 m?
STAN S25
01 |HODNIK 5.48
02 |KUHINJA 4.18
03 DNEVNI BORAVAK 2242
04 KUPATILO 4.20
05 | SPAVACA SOBA 1113
06 TERASA 3.64
51.05 m?
STAN S26
01 |HODNIK 4.37
02 KUHINJA 4.65
03 DNEVNI BORAVAK 19.70
04 |KUPATILO 4.08
05 SPAVACA SOBA 10.75
06 TERASA 3.65
47.20 m?
STAN 827
01 |HODNIK 446
02 KUHINJA 5.71
03 DNEVNI BORAVAK 16.83
04 wc 1.69
05 HODNIK 3.43
06 |KUPATILO 433
07 SPAVACA SOBA 1 12.73
08 SPAVACA SOBA 2 12.52
09 |OSTAVA 5.25
10 TERASA 3.75
70.70 m?
STAN S28
01 |HODNIK 425
02 KUHINJA 4.09
03 DNEVNA SOBA 20.41
04 KUPATILO 4.08
05 SPAVACA SOBA 10.75
06 |TERASA 338
46.96 m?
STAN S29
01 HODNIK 4.25
02 KUHINJA 4.03
03 DNEVNA SOBA 20.42
04 KUPATILO 4.08
05 | SPAVACA SOBA 10.75
06 TERASA 3.38
46.92 m?
STAN S30
01 |HODNIK 4.25
02 KUHINJA 4.09
03 DNEVNA SOBA 20.41
04 |KUPATILO 4.08
05 SPAVACA SOBA 10.75
06 TERASA 3.38
46.96 m?
STAN S31
01 HODNIK 4.25
02 KUHINJA 4.03
03 | DNEVNA SOBA 2042
04 KUPATILO 4.08
05 SPAVACA SOBA 10.75
06 TERASA 3.38
46.92 m?
STAN S32
01 |HODNIK 4.25
02 KUHINJA 4.09
03 DNEVNA SOBA 20.41
04 KUPATILO 4.08
05 SPAVACA SOBA 10.75
06 TERASA 3.38
46.96 m?
STAN S33
01 HODNIK 9.29
02 OSTAVA 432
03 KUHINJA 4.30
04 DNEVNA SOBA 20.76
05 KUPATILO 4.25
06 SPAVACA SOBA 10.75
07 TERASA 3.38
57.05 m?
543.25 m?
UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 2
1. KOMUNIKACIJE 82.14
2. STAMBENI DIO 543.25

UKUPNO ULAZ 2

625.39 m?
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URBANISTICKI PARAMETRI

Uz Idejno rjeSenje za izgradnju objekta kolektivnog stanovanja sa djelatnostima,
na katastarskoj parceli broj 3483, 3484, 3485, 3486, 3816/4, 3488/1, 3488/3,
3816/10, 5474/13 KO Podgorica III urbanisticka parcela broj 36, DUP "Zabjelo
Ljubovi¢" - Izmjene i dopune PODGORICA

POVRSINA URBANISTICKE PARCELE 2430.45m2

Index zauzetosti 0.50 * 2430.45 =1,215.22
Index izgradjenosti 3 * 2430.45= 7,291.35
Maksimalna spratnost Su+P+4+Pk

- Maksimalna dozvoljena Bruto razvijena gradjevinska povrSina (BRGP): 7,291.35m2
- Maksimalna dozvoljena povrsina pod objektom: 1,215.22m2
- Broj stambenih jedinica: 50

PARAMETRI PROJEKTOVANOG OBJEKTA:

1. Spratnost objekta Po2-+Po1+P+4+Pk

2. Maksimalna Bruto gradjevinska povrsina (BRGP): 7,263.11m2
3. Maksimalna dozvoljena povrsina pod objektom: 1214.13m2

4. Broj stambenih jedinica: 50
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| 04 | KANCELARIJA 1 20.76
,’ 05 |KUPATILO 4.25
l ! 06 | KANCELARIJA 2 10.75
~ @ 07 |TERASA 3.38
! g 57.05 m?
; v 362.47 m?
e M UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 2
@ ( | 3 - 1. | KOMUNIKACIJE 99.19 0 2,5 5 10
(0 © 10 9715 6585 690 | 660 : 660 ! 660 660 660 10 (0) 2_jposiowiPRo o RAZMJERNIK
| 6,960 ¥ UKUPNO ULAZ 2 646.13 m* PROJEKTANT: INVESTITOR:
} 1 — — = ————— ] "ARH DESIGN" DOO Beoarad ]
@ anica parcele L . . grad, Ventura Partners d.o.o. Podgorica
| granica p UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 1 DSD Herceg Novi
B . 1. | KOMUNIKACIJE 51.68 —— —
@ —~ - - - - - - - N - - - - - - N N N B 2. | TEHNIGKA PROSTORIA 12.44 Objekat: Lokacija:
4 3. POSLOVNI PROSTORI 290.62 - -
UKUPNG ULAZ 1 354,74 1 Objekat kolektivnog kat. par. br. 3483, 3484, 3485, 3486, 3816/4,
® © 0) EP ®© @® @ ® L ™ N ©P) @ R ® T WX stanovanja sa 3488/1, 3488/3, 3816/10, 5474/13 KO
UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 2 djelatnostima 'I?odgorlca. 1] urpgunlstlcka pa_rcela broj 36, DUP
T TROMONIKAGLE w10 Zabjelo Ljubovic¢" - Izmjene i dopune
2. | POSLOVNI PROSTORI 184.47 Autor projekta: PODGORICA
3. KANCELARIJE 362.47 Dejan B. Dordevi¢, dipl.ing.arh.
UKUPNO ULAZ 2 646.13 m* Vodedéi projektant: Vrsta tehnicke dokumentacije:
suzna fasata A\ e, Dejan B. Dordevi¢, dipl.ing.arh. IDEINO RIESENIJE
UKUPNA NETO POVRSINA PRIZEMLJA _ 1000.87 m* Odgovorni projektant: Dio tehnicke dokumentacije: RAZMJERA:
Dejan D. Dordevi¢, dipl.ing.arh. ARHITEKTURA 1: 100
Saradnk/ci: Prilog: Br. priloga: | Broj strane:
Osnova prizemlja v
Datum izrade Datum revizije i M.P.
JuL 2025.god
| | | | |
[ [ [ [ [
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| | | | |
[ [ [ [ [
ULAZ 1 ULAZ 2
KOMUNIKACIJE ULAZ 1 KOMUNIKACIJE ULAZ 2 UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 1
H |HODNIK 37.04 H |HODNIK 68.45 1. | KOMUNIKACIJE 50.50
L1 |LIFT 275 L1 |LIFT 275 2. |KANCELARIJE 379.01
S |STEPENICE 10.71 L2 |LIFT 2.75 UKUPNO ULAZ 1 429.51 m2
@ 50.50 m? S |STEPENICE 8.19
82.14 m* UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 2
POSLOVNI PROSTORI - KANCELARIJE 1. | KOMUNIKACWE 82.14
D 5 © ® EF © 0 Q@ ® O ™M ® © @ ® 5 A W X L Jrowmes
KAL\:CE:OADF\;:.I.(IA A1 — KANCELARIJA B8 UKUPNO ULAZ 2 625.39 m?
02 |KUHINJA 4.38 g; :SEIETA 2'::
03 | KANCELARIJA 17.37 ' UKUPNA NETO POVRSINA | SPRATA 1054.90 m?
@ o« TRUPATILO o 03 | KANCELARIJA 1 17.72
o5 | TERASA 2'25 04 | KUPATILO 4.45
30.32 ~ 05 |TERASA 3.00
. m
( : ) 31.48 m?
KANCELARIJA A2 KANCELARIJA B9
01 |HODNIK 4.31
01 |HODNIK 5.48
02 |KUHINJA 3.44
02 |KUHINJA 4.18
" 7,173 . 03 |KANCELARIJA 1 20.97 5 | KANGELARDA T 2242
, 223 f\% 9715 | 658° | 660 | 690 | 660 | 660 | 660 ., 205 | 455 | 310 | 350 | 370 | 290 10 04 | KUPATILO 4.08 04 |KUPATILO 2.20
! ' 05 |KANCELARIJA 2 10.75 5 | KANCELARLAZ 113
© 06 | TERASA 770 3.65 06 |TERASA 3.64
.20 m?
<4 51.05 m?
| KANCELARIJA A3 KANCELARIJA B10
S | 01 |HODNIK 4.31 01 |HODNIK 5.48
cg' ! 02 |KUHINJA 344 02 |KUHINJA 418
03 |KANCELARIJA 1 20.97 03 | KANCELARUA 1 9242
04 |KUPATILO 4.08 04 |KUPATILO 4.20
\ 05 | KANCELARIJA2 10.75 05 |KANCELARIJA2 11.13
\ 06 |TERASA 3.65 06 |TERASA 3.64
' 47.20 m? 2
T 2ls 51.05m
.@ I ——— m%mi e g‘-—P:m | : T Si + .‘B KANCELARIJA A4 KANCELARIJA B11
I | l | 01 HODNIK 4.98 01 HODNIK 437
% 1 =2 02 KUHINJA 5.19 02 KUHINJA 4.65
1 * = 02 02 o = = 03 | KANCELARIJA 1 17.08 03 |KANCELARIJA 1 19.70
229 | 867° ¥ 20 ™ 867° 3 287 04 |we 178 04 |KUPATILO 4.08
2 | 03 : , 03 05 |DEGAZMAN 8.48 05 |KANCELARIJA 2 10.75
0? T ! = J L 4 06 |KUPATILO 4.25 06 | TERASA 365
) l sz I rl: 8|2 d ﬁélm ]_1 - e J % 07 |KANCELARIJA 2 12.76 47 20 m?
7z : = | o1 oa o I = v % 08 |KANCELARIJA 3 13.94
® @ 5“ od 0 i il 9 05 l r 09 | KANCELARIJA 4 13.07 KANCELARIJA B2
R 140 20 375 10° 1575 1b 175 20 175 b 157° “fo 375 20 140 10 |KUPATILO 3.80 o1 | HODHIK 440
&y 06 .60 : Lé‘_:]_'l ‘ 1 = S [ o VS 11 |TERASA 614 02 |KUHINJA 5.71
Y 20 | =y H=== Q 7S o147 03 | KANCELARIJA 1 16.83
N \ ot W g 2 pw 01 1 : 04 |wc 1.69 -4
140 B4 375 ) | 255/ 90" 155 207 25 10 375 W 140 KANCELARIJA A5 05| HODNIK 343 IDEJNO RJIESENJE
= e 1 |HO .
= 19 = f 15 e . 06 |KUPATILO 432 kat. par. br. 3483, 3484, 3485, 3486, 3816/4, 3488/1, 3488/3, 3816/10, 5474/13
T : 07 |KANCELARIIA2 1273 KO Podgorica Ill urbanisti¢ka parcela broj 36, DUP "Zabjelo
160 03 KANCELARIJA 1 25.89 08 KANCELARIJA 3 12.52 ) o . K
o L 60 ol ! , il r lwe 169 Ljubovic¢" - 1zmjene i dopune PODGORICA
< e | 2 02 C i : 09 |OSTAVA 5.25
o 20 o ) 155 2 780 < 205 05 | DEGAZMAN 5.87 10 |TERASA 3.75
8 . @ = Ra gr = e T
T —0 — ; : : KANCELARIJA B13
2 r ‘—l 100 4 l 2 ‘ l] sl J 2 o Kuiﬁ\l‘o 572 01 |HODNIK 4.25
Y 7 I\ B2ee 20 2 A3 * - i = g %, © 09 |08 145 02 |KUHINJA 4.09
%o | D 4 L . . : 01 Ir 7] 10 | OSTAVA 1.45
] ] , N o ‘ = o0 = 03  |KANCELARIJA 1 20.41
- 7 bt E g 4 i 8= q iR ) OCS: g a1} — 1 |TERASA 4'052 04 |KUPATILO 4.08
6@ Z?;IXP 140 20 170 1 { 200 10 i50 20 201‘;)0 10 200 4 D 172 Y (l 670 = = | § = 80.90 m 5 | KANGELARIAZ 075
| I ——— o/ T |- e 0D e B ) 380 S KANCELARIJA A6 06 |TERASA 3.38
2 Il o , Y ! S o = < 01 |HODNIK 5.06 46.96 m?
o o = | [ } il “’ - 02 |KUHINJA 5.09 KANCELARIJA B14
o 8 e | e — o . @ & @ 03 | KANCELARIJA 1 20.38 01 HODNIK 125
CL’? I P o e 7 @ n 04 |KUPATILO 433 02 | KUHINJA 4.03
o i = e e e e e IR 05 |KANCELARIJA 2 10.41 05 | KANGELARIIA 1 2042
J ! g L T T ee— | e S o i 0% |TERASA 278 04 | KUPATILO 4.08
- - ; - - PR 49.05 m?
J 340 10 o 05 | KANCELARIJA 2 10.75
% ‘ T i3 11 I ! o1 i3 o | A KANCELARIJA A7 06 | TERASA 338
fffffff — - = E : A e R e e e e e e e e e e A e e e e e e e e e e e e o 20 BRI e = R N S e/ i 01 |HODNIK 2.12 46.92 m?
‘ T ‘ S T 7 2= 7] 02 |KUHINJA 3.49 KANCELARIJA B15
== j s 1 CIs 7 g - 1%0@ P 03 |KANCELARIJA 1 22.18 01 |HODNIK 425
= 0 D 250 2 250 10 200 1 5 170~ 24 17g - 200 D 250 2 2 180 D ,'{l) 320 20 04 |KUPATILO 5.08 02 | KUHINJA 4.09
02 0 1 02 T | A .
2 ":'— Lo I R 5 ‘:—l— = E = oo 32.87 m? 03 | KANCELARIJA 1 20.41
[ Ete—| o | H ‘ lhisnnnl== E 7 379.01 m? 04 |KUPATILO 4.08
g §N<‘ - ! il o 06 / 210 P [::1==1 | @ 05 |KANCELARIJA2 10.75
22 22z - ” —— - 22 7 y : -
818 8l I o UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 1 06 |TERASA 338
| = 46.96 m?
o L = 1. | KOMUNIKACIJE 50.50 :
l sig | 2. |KANCELARIJE 379.01 KANCELARIJA B16
o o o = e o { = " | 2 < UKUPNO ULAZ 1 429 51 m2 01 |HODNIK 4.25
£ 05 05 ‘ 5B j - = < @ 02  |KUHINJA 4.03
) 340 340 10 290 10 340 340 10 290 290 10 340 310 10 320 20 03 |RANCELARIAT 242
; ; —4 04 |KUPATILO 4.08
o‘ A S A — A 05 |KANGELARIJA 2 10.75
r; ST 1‘“ zﬂ—-l r; - ‘ 7z 7 - ;-] Egz - | @ 06 |TERASA 3.38
90 % o 90 %0 } o B %0 SIS ) o g 46.92 m
210 210 g 6 210 210 06 i S 210 210 3 g — KANCELARIJA B17
V= == =2 E =] =z = =7 = Er—rt] V—rr = =2 2 — =] IS @ 01 |HODNIK 4.25
FIs b =S =IS | =IN =S 02 |KUHINJA 4.09
< : > | 03 | KANCELARIJA 1 20.41
| 04 |KUPATILO 4.08 0 2 ,5 5 10
@ | <:> 05 |KANGELARIJA 2 10.75 RAZMJ ERN I K :
| 06 |TERASA 3.38
. 223 9715 6585 690 660 660 660 660 660 | 660 660 10 1 46.96 m* PROJEKTANT: INVESTITOR:
! ! ! b b b ! ! i | i i T KANCELARIJA B18
¥ 7,173 < ¥ "ARH DESIGN" DOO Beograd, .
@ - 01 |HODNIK 9.29 . Ventura Partners d.o.o. Podgorica
02 |OSTAVA 4.32 DSD Herceg Novi
03 | KUHINJA 4.30
@ 04 | KANCELARIJA 1 20.76 Objekat: Lokacija:
05 |KUPATILO 425 . .
06 | KANCELARIA 2 10.75 Objekat kolektivnog kat. par. br. 3483, 3484, 3485, 3486, 3816/4,
® © ) EP © @O @ ® (") N @ @ ® ® T W X o7 revson stanovanja sa 3435/1, 3488/3, 3816/10, 5474/13 KO
57.05 m? djelatnostima Podgorica Il urbanisti¢ka parcela broj 36, DUP
543.25 m? "Zabjelo Ljubovi¢" - Izmjene i dopune
Autor projekta: PODGORICA
UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 2 Dejan D. Bordevig, dipl.ing.arh.
1. |KOMUNIKACIJE 82.14 Vodedéi projektant: Vrsta tehnicke dokumentacije:
2. |KANCELARLE 543.25 Dejan D. Dordevié, dipl.ing.arh S
UKUPNO ULAZ 2 625.39 m? yan = - pLing.am. IDEJNO RIESENJE
Odgovorni projektant: Dio tehnicke dokumentacije: RAZMJERA:
Dejan D. Dordevi¢, dipl.ing.arh. ARHITEKTURA 1: 100
Saradnk/ci: Prilog: Br. priloga: | Broj strane:
Datum izrade Datum revizije i M.P.
JuL 2025.god
| | | | |
[ [ [ [ [
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ULAZ 1

KOMUNIKACIJE ULAZ 1

H |HODNIK 37.04
L1 |LIFT 2.75
S |STEPENICE 10.71

50.50 m?

ULAZ 2
KOMUNIKACIJE ULAZ 2
H |HODNIK 68.45
L1 |UFT 2.75
L2 |UFT 2.75
S |STEPENICE 8.19
82.14 m?

POSLOVNI PROSTORI - KANCELARIJE
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POSLOVNI PROSTORI - KANCELARIJE
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UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 1

1. | KOMUNIKACIJE 50.50
2. |KANCELARIJE 379.01
UKUPNO ULAZ 1 429.51 m?

UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 2

1. | KOMUNIKACIJE 82.14
2. | KANCELARIE 543.25
UKUPNO ULAZ 2 625.39 m?

UKUPNA NETO POVRSINA || SPRATA 1054.90 m?

IDEJNO RJESENJE

kat. par. br. 3483, 3484, 3485, 3486, 3816/4, 3488/1, 3488/3, 3816/10, 5474/13
KO Podgorica lll urbanisti¢ka parcela broj 36, DUP "Zabjelo

Ljubovic¢" - 1zmjene i dopune PODGORICA
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KANCELARIJA A8
01 |HODNIK 1.71
02 |KUHINJA 4.38
03 |KANCELARIJA 17.37
04 |KUPATILO 4.61
05 |TERASA 2.25
30.32 m?
KANCELARIJA A9
01 |HODNIK 4.31
02 |KUHINJA 3.44
03 |KANCELARIJA 1 20.97
04 |KUPATILO 4.08
05 | KANCELARIJA 2 10.75
06 |TERASA 3.65
47.20 m?
KANCELARIJA A10
01 |HODNIK 4.31
02 |KUHINJA 3.44
03 |KANCELARIJA 1 20.97
04 |KUPATILO 4.08
05 | KANCELARIJA 2 10.75
06 |TERASA 3.65
47.20 m?
KANCELARIJA A11
01 |HODNIK 4.98
02 |KUHINJA 5.19
03 |KANCELARIJA 1 17.08
04 |wcC 1.78
05 |DEGAZMAN 8.48
06 |KUPATILO 4.25
07 | KANCELARIJA 2 12.76
08 |KANCELARIJA3 13.94
09 |KANCELARIJA 4 13.07
10 |KUPATILO 3.80
11 | TERASA 6.14
91.47 m?
KANCELARIJA A12
01 |HODNIK 3.73
02 |KUHINJA 5.01
03 |KANCELARIJA 1 25.89
04 |wcC 1.69
05 |DEGAZMAN 5.87
06 | KANCELARIJA 2 11.88
07 |KANCELARIJA 3 14.16
08 |KUPATILO 5.72
09 |OSTAVA 145
10 |OSTAVA 1.45
11 | TERASA 4.05
80.90 m?
KANCELARIJA A13
01 |HODNIK 5.06
02 |KUHINJA 5.09
03 |KANCELARIJA 1 20.38
04 |KUPATILO 4.33
05 | KANCELARIJA 2 10.41
06 |TERASA 3.78
49.05 m?
KANCELARIJA A14
01 |HODNIK 2.12
02 |KUHINJA 3.49
03 |KANCELARIJA 1 22.18
04 |KUPATILO 5.08
32.87 m?
379.01 m?
UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 1
1. | KOMUNIKACIJE 50.50
2. |KANCELARIJE 379.01
UKUPNO ULAZ 1 429.51 m?
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RAZMJERNIK

PROJEKTANT:

"ARH DESIGN" DOO Beograd,
DSD Herceg Novi

INVESTITOR:

Ventura Partners d.o.o. Podgorica

Objekat:

Objekat kolektivnog
stanovanja sa
djelatnostima

Autor projekta:
Dejan D. Bordevi¢, dipl.ing.arh.

Lokacija:

kat. par. br. 3483, 3484, 3485, 3486, 3816/4,
3488/1, 3488/3, 3816/10, 5474/13 KO
Podgorica Il urbanisti¢ka parcela broj 36, DUP

"Zabjelo Ljubovi¢" - Izmjene i dopune

PODGORICA

KANCELARIJA B19
01 |HODNIK 2.96
02 |KUHINJA 3.35
03 | KANCELARIJA 1 17.72
04 |KUPATILO 4.45
05 |TERASA 3.00
31.48 m?
KANCELARIJA B20
01 |HODNIK 5.48
02 | KUHINJA 418
03 |KANCELARIJA 1 22.42
04 |KUPATILO 4.20
05 |KANCELARIJA2 11.13
06 |TERASA 3.64
51.05 m?
KANCELARIJA B21
01 |HODNIK 5.48
02 | KUHINJA 418
03 |KANCELARIJA 1 22.42
04 |KUPATILO 4.20
05 |KANCELARIJA 2 11.13
06 |TERASA 3.64
51.05 m?
KANCELARIJA B22
01 |HODNIK 437
02 | KUHINJA 4.65
03 |KANCELARIJA 1 19.70
04 |KUPATILO 4.08
05 |KANCELARIJA2 10.75
06 |TERASA 3.65
47.20 m?
KANCELARIJA B23
01 |HODNIK 4.46
02 | KUHINJA 5.71
03 |KANCELARIJA 1 16.83
04 |wcC 1.69
05 |HODNIK 3.43
06 |KUPATILO 433
07 |KANCELARIJA2 12.73
08 |KANCELARIJA3 12.52
09 |OSTAVA 5.25
10 |TERASA 3.75
70.70 m?
KANCELARIJA B24
01 |HODNIK 4.25
02 | KUHINJA 4.09
03 |KANCELARIJA 1 20.41
04 | KUPATILO 4.08
05 |KANCELARIJA 2 10.75
06 |TERASA 3.38
46.96 m?
KANCELARIJA B25
01 |HODNIK 4.25
02 | KUHINJA 4.03
03 |KANCELARIJA 1 20.42
04 |KUPATILO 4.08
05 |KANCELARIJA2 10.75
06 |TERASA 3.38
46.92 m?
KANCELARIJA B26
01 |HODNIK 4.25
02 | KUHINJA 4.09
03 |KANCELARIJA 1 20.41
04 |KUPATILO 4.08
05 |KANCELARIJA2 10.75
06 |TERASA 3.38
46.96 m?
KANCELARIJA B27
01 |HODNIK 4.25
02 |KUHINJA 4.03
03 | KANCELARIJA 1 20.42
04 |KUPATILO 4.08
05 |KANCELARIJA2 10.75
06 |TERASA 3.38
46.92 m?
KANCELARIJA B28
01 |HODNIK 425
02 |KUHINJA 4.09
03 |KANCELARIJA 1 20.41
04 |KUPATILO 4.08
05 |KANCELARIJA2 10.75
06 |TERASA 3.38
46.96 m?
KANCELARIJA B29
01 |HODNIK 9.29
02 |OSTAVA 4.32
03 | KUHINJA 4.30
04 |KANCELARIJA 1 20.76
05 |KUPATILO 4.25
06 | KANCELARIJA 2 10.75
07 |TERASA 3.38
57.05 m?
543.25 m?
UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 2
1. | KOMUNIKACIJE 82.14
2. |KANCELARIJE 543.25
UKUPNO ULAZ 2 625.39 m?

Vodedéi projektant:
Dejan B. Bordevi¢, dipl.ing.arh.

Vrsta tehnicke dokumentacije:

IDEINO RIESENJE

Odgovorni projektant:

Dejan B. Bordevi¢, dipl.ing.arh.

Dio tehnicke dokumentacije:
ARHITEKTURA

RAZMIJIERA:

1: 100

Saradnk/ci:

Prilog: Br. priloga:

Broj strane:

Datum izrade

JuL 2025.god

Datum revizije i M.P.
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ULAZ 1

KOMUNIKACIJE ULAZ 1

H |HODNIK 37.04
L1 |LIFT 2.75
S |STEPENICE 10.71

50.50 m?

POSLOVNI PROSTORI - KANCELARIJE

10

245

660

660

2,480

UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 1

1. | KOMUNIKACIJE 50.50
2. KANCELARIJE | ST.DIO 379.01
UKUPNO ULAZ 1 429.51 m?

UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 2

1. | KOMUNIKACIJE 82.14
2. | STAMBENI DIO 543.25
UKUPNO ULAZ 2 625.39 m?

UKUPNA NETO POVRSINA Il SPRATA ~ 1054.90 m?

IDEJNO RJESENJE

kat. par. br. 3483, 3484, 3485, 3486, 3816/4, 3488/1, 3488/3, 3816/10, 5474/13
KO Podgorica lll urbanisti¢ka parcela broj 36, DUP "Zabjelo

Ljubovic¢" - 1zmjene i dopune PODGORICA

@@

>

STAN $1
01 |HODNIK 1.71
02 |KUHINJA 4.38
03 |DNEVNA SOBA 17.37
04 |KUPATILO 4.61
05 |TERASA 2.25
30.32 m?
KANCELARIJA A15
01 |HODNIK 4.31
02 |KUHINJA 3.44
03 |KANCELARIJA 1 20.97
04 |KUPATILO 4.08
05 | KANCELARIJA 2 10.75
06 |TERASA 3.65
47.20 m?
KANCELARIJA A16
01 |HODNIK 4.31
02 |KUHINJA 3.44
03 |KANCELARIJA 1 20.97
04 |KUPATILO 4.08
05 | KANCELARIJA 2 10.75
06 |TERASA 3.65
47.20 m?
STAN S2
01 |HODNIK 4.98
02 |KUHINJA 5.19
03 |DNEVNA SOBA 17.08
04 |wcC 1.78
05 |DEGAZMAN 8.48
06 |KUPATILO 4.25
07 | SPAVACA SOBA 1 12.76
08 | SPAVACA SOBA 2 13.94
09 |SPAVACA SOBA 3 13.07
10 |KUPATILO 3.80
11 | TERASA 6.14
91.47 m?
STAN S3
01 |HODNIK 3.73
02 |KUHINJA 5.01
03 |DNEVNA SOBA 25.89
04 |WC 1.69
05 |DEGAZMAN 5.87
06 | SPAVACA SOBA 1 11.88
07 | SPAVACA SOBA 2 14.16
08 |KUPATILO 5.72
09 |OSTAVA 145
10 | OSTAVA 145
11 | TERASA 4.05
80.90 m?
KANCELARIJA A17
01 |HODNIK 5.06
02 |KUHINJA 5.09
03 |KANCELARIJA 1 20.38
04 |KUPATILO 4.33
05 |KANCELARIJA 2 10.41
06 |TERASA 3.78
49.05 m?
KANCELARIJA A18
01 |HODNIK 2.12
02 |KUHINJA 3.49
03 |KANCELARIJA 1 22.18
04 |KUPATILO 5.08
32.87 m?
379.01 m?
UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 1
1. | KOMUNIKACIJE 50.50
2. KANCELARIJE | ST.DIO 379.01
UKUPNO ULAZ 1 429.51 m?
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RAZMJERNIK

PROJEKTANT:

"ARH DESIGN" DOO Beograd,
DSD Herceg Novi

INVESTITOR:

Ventura Partners d.o.o. Podgorica

ULAZ 2
KOMUNIKACIJE ULAZ 2
H |HODNIK 68.45
L1 |LIFT 2.75
L2 |LIFT 275
S |STEPENICE 8.19
82.14 m?
STAMBENI DIO
STAN $1
01 |HODNIK 2.96
02 |KUHINJA 3.35
03 | DNEVNI BORAVAK 17.72
04 |KUPATILO 4.45
05 |TERASA 3.00
31.48 m?
STAN S2
01 |HODNIK 5.48
02 | KUHINJA 4.18
03 | DNEVNI BORAVAK 22.42
04 |KUPATILO 4.20
05 | SPAVACA SOBA 11.13
06 |TERASA 3.64
51.05 m?
STAN S3
01 |HODNIK 5.48
02 | KUHINJA 4.18
03 | DNEVNI BORAVAK 2242
04 |KUPATILO 4.20
05 |SPAVACA SOBA 11.13
06 |TERASA 3.64
51.05 m?
STAN S4
01 |HODNIK 4.37
02 |KUHINJA 4.65
03 | DNEVNI BORAVAK 19.70
04 |KUPATILO 4.08
05 |SPAVACA SOBA 10.75
06 |TERASA 3.65
47.20 m?
STAN S5
01 |HODNIK 4.46
02 | KUHINJA 5.71
03 | DNEVNI BORAVAK 16.83
04 |wC 1.69
05 |HODNIK 3.43
06 |KUPATILO 4.33
07 | SPAVACA SOBA 1 12.73
08 |SPAVACA SOBA 2 12.52
09 |OSTAVA 5.25
10 |TERASA 3.75
70.70 m?
STAN S6
01 |HODNIK 4.25
02 | KUHINJA 4.09
03 |DNEVNA SOBA 20.41
04 |KUPATILO 4.08
05 |SPAVACA SOBA 10.75
06 |TERASA 3.38
46.96 m?
STAN S7
01 |HODNIK 4.25
02 |KUHINJA 4.03
03 |DNEVNA SOBA 20.42
04 |KUPATILO 4.08
05 |SPAVACA SOBA 10.75
06 |TERASA 3.38
46.92 m?
STAN S8
01 |HODNIK 4.25
02 |KUHINJA 4.09
03 |DNEVNA SOBA 20.41
04 | KUPATILO 4.08
05 |SPAVACA SOBA 10.75
06 |TERASA 3.38
46.96 m?
STAN S9
01 |HODNIK 4.25
02 |KUHINJA 4.03
03 |DNEVNA SOBA 20.42
04 |KUPATILO 4.08
05 | SPAVACA SOBA 10.75
06 |TERASA 3.38
46.92 m?
STAN S10
01 |HODNIK 4.25
02 | KUHINJA 4.09
03 |DNEVNA SOBA 20.41
04 |KUPATILO 4.08
05 | SPAVACA SOBA 10.75
06 |TERASA 3.38
46.96 m?
STAN S11
01 |HODNIK 9.29
02 |OSTAVA 4.32
03 |KUHINJA 4.30
04 |DNEVNA SOBA 20.76
05 |KUPATILO 4.25
06 |SPAVACA SOBA 10.75
07 |TERASA 3.38
57.05 m?
543.25 m?

Objekat:

Objekat kolektivnog
stanovanja sa
djelatnostima

UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 2

Autor projekta:
Dejan D. Bordevi¢, dipl.ing.arh.

Lokacija:

kat. par. br. 3483, 3484, 3485, 3486, 3816/4,
3488/1, 3488/3, 3816/10, 5474/13 KO
Podgorica Il urbanisti¢ka parcela broj 36, DUP

"Zabjelo Ljubovi¢" - Izmjene i dopune

PODGORICA

1. KOMUNIKACIJE 82.14
2. STAMBENI DIO 543.25
UKUPNO ULAZ 2 625.39 m?

Vodedéi projektant:
Dejan B. Bordevi¢, dipl.ing.arh.

Vrsta tehnicke dokumentacije:

IDEINO RIESENJE

Odgovorni projektant:

Dejan B. Bordevi¢, dipl.ing.arh.

Dio tehnicke dokumentacije:
ARHITEKTURA

RAZMIJIERA:

1: 100

Saradnk/ci:

Prilog: Br. priloga:

Broj strane:

Datum izrade

JuL 2025.god

Datum revizije i M.P.




oo

7,173

ULAZ 1

KOMUNIKACIJE ULAZ 1

690 660

660

310

10

©
¢+12@ N 60

200

)()

r
4

180

P= 110

o 60

Hm 7 | 04 06

o

[
—

0

10 «

s
-

5
100!
210!

o

310 180

<10 140 2

[ =Y

N

90

|| 219
P—!

r
£

101

790
210,

20U

P 110}
NN

20
210
20
210
20
210

210

1407

345

10

el

8

3%30

1\,090

AT

=1

660

° 1575

O

295 -«

320

100

255 790" 58 TG0 255
I

P (

02

5 4

340

380

o
.

2,480

@@

>

H |HODNIK 37.04
L1 |LIFT 2.75
S | STEPENICE 10.71
50.50 m?
STAMBENI DIO
STAN S4
01 |HODNIK 1.71
02 |KUHINJA 4.38
03 | DNEVNI BORAVAK 17.37
04 | KUPATILO 4.61
05 |TERASA 2.25
30.32 m?
STAN S5
01 |HODNIK 4.31
02 |KUHINJA 3.44
03 | DNEVNI BORAVAK 20.97
04 | KUPATILO 4.08
05 | SPAVACA SOBA 10.75
06 |TERASA 3.65
47.20 m?
STAN S6
01 |HODNIK 4.31
02 | KUHINJA 3.44
03 | DNEVNI BORAVAK 20.97
04 | KUPATILO 4.08
05 | SPAVACA SOBA 10.75
06 |TERASA 3.65
47.20 m?
STAN S7
01 |HODNIK 4.98
02 |KUHINJA 5.19
03 | DNEVNI BORAVAK 17.08
04 |wC 1.78
05 |DEGAZMAN 8.48
06 |KUPATILO 4.25
07 | SPAVACA SOBA 1 12.76
08 | SPAVACA SOBA 2 13.94
09 |SPAVACA SOBA 3 13.07
10 |KUPATILO 3.80
11 | TERASA 6.14
91.47 m?
STAN S8
01 |HODNIK 3.73
02 |KUHINJA 5.01
03 |DNEVNA SOBA 25.89
04 |WC 1.69
05 |DEGAZMAN 5.87
06 | SPAVACA SOBA 1 11.88
07 | SPAVACA SOBA 2 14.16
08 | KUPATILO 5.72
09 |OSTAVA 145
10 | OSTAVA 145
11 | TERASA 4.05
80.90 m?
STAN S9
01 |HODNIK 5.06
02 |KUHINJA 5.09
03 | DNEVNI BORAVAK 20.38
04 | KUPATILO 4.33
05 | SPAVACA SOBA 10.41
06 |TERASA 3.78
49.05 m?
STAN S10
01 |HODNIK 2.12
02 |KUHINJA 3.49
03 | DNEVNI BORAVAK 22.18
04 |KUPATILO 5.08
32.87 m?
379.01 m?
UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 1
1. | KOMUNIKACIJE 50.50
2. | STAMBENIDIO 379.01
UKUPNO ULAZ 1 429.51 m?
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UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 1

1. | KOMUNIKACIJE 50.50
2. |STAMBENI DIO 379.01
UKUPNO ULAZ 1 429.51 m?

UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 2

1. | KOMUNIKACIJE 82.14
2. | STAMBENI DIO 543.25
UKUPNO ULAZ 2 625.39 m?

UKUPNA NETO POVRSINA IV SPRATA ~ 1054.90 m?

IDEJNO RJESENJE

kat. par. br. 3483, 3484, 3485, 3486, 3816/4, 3488/1, 3488/3, 3816/10, 5474/13
KO Podgorica lll urbanisti¢ka parcela broj 36, DUP "Zabjelo

Ljubovic¢" - 1zmjene i dopune PODGORICA

Osnova cetvrtog sprata

0 2,5 5 10
RAZMJERNIK

PROJEKTANT:

"ARH DESIGN" DOO Beograd,

DSD Herceg Novi

INVESTITOR:

Ventura Partners d.o.o. Podgorica

Objekat:

Objekat kolektivnog
stanovanja sa
djelatnostima

Autor projekta:
Dejan D. Bordevi¢, dipl.ing.arh.

Lokacija:

kat. par. br. 3483, 3484, 3485, 3486, 3816/4,
3488/1, 3488/3, 3816/10, 5474/13 KO
Podgorica Il urbanisti¢ka parcela broj 36, DUP
"Zabjelo Ljubovi¢" - Izmjene i dopune
PODGORICA

ULAZ 2
KOMUNIKACIJE ULAZ 2
H |HODNIK 68.45
L1 |LIFT 2.75
L2 |LIFT 2.75
S | STEPENICE 8.19
82.14 m?
STAMBENI DIO
STAN S12
01 |HODNIK 2.96
02 |KUHINJA 3.35
03 | DNEVNI BORAVAK 17.72
04 |KUPATILO 4.45
05 |TERASA 3.00
31.48 m?
STAN S13
01 |HODNIK 5.48
02 |KUHINJA 4.18
03 |DNEVNI BORAVAK 22.42
04 |KUPATILO 4.20
05 |SPAVACA SOBA 11.13
06 |TERASA 3.64
51.05 m?
STAN S14
01 |HODNIK 5.48
02 |KUHINJA 4.18
03 |DNEVNI BORAVAK 22.42
04 |KUPATILO 4.20
05 |SPAVACA SOBA 11.13
06 |TERASA 3.64
51.05 m?
STAN S15
01 |HODNIK 4.37
02 |KUHINJA 4.65
03 | DNEVNI BORAVAK 19.70
04 |KUPATILO 4.08
05 |SPAVACA SOBA 10.75
06 |TERASA 3.65
47.20 m?
STAN S16
01 HODNIK 4.46
02 |KUHINJA 5.71
03 | DNEVNI BORAVAK 16.83
04 |wC 1.69
05 |HODNIK 3.43
06 |KUPATILO 4.33
07 | SPAVACA SOBA 1 12.73
08 |SPAVACA SOBA 2 12.52
09 |OSTAVA 5.25
10 |TERASA 3.75
70.70 m?
STAN S17
01 |HODNIK 4.25
02 |KUHINJA 4.09
03 |DNEVNA SOBA 20.41
04 |KUPATILO 4.08
05 |SPAVACA SOBA 10.75
06 |TERASA 3.38
46.96 m?
STAN S18
01 |HODNIK 4.25
02 |KUHINJA 4.03
03 |DNEVNA SOBA 20.42
04 |KUPATILO 4.08
05 |SPAVACA SOBA 10.75
06 |TERASA 3.38
46.92 m?
STAN S19
01 |HODNIK 4.25
02 |KUHINJA 4.09
03 |DNEVNA SOBA 20.41
04 |KUPATILO 4.08
05 |SPAVACA SOBA 10.75
06 |TERASA 3.38
46.96 m?
STAN S20
01 |HODNIK 4.25
02 |KUHINJA 4.03
03 |DNEVNA SOBA 20.42
04 |KUPATILO 4.08
05 | SPAVACA SOBA 10.75
06 |TERASA 3.38
46.92 m?
STAN S21
01 |HODNIK 4.25
02 |KUHINJA 4.09
03 |DNEVNA SOBA 20.41
04 |KUPATILO 4.08
05 | SPAVACA SOBA 10.75
06 |TERASA 3.38
46.96 m?
STAN S22
01 |HODNIK 9.29
02 |OSTAVA 4.32
03 |KUHINJA 4.30
04 |DNEVNA SOBA 20.76
05 |KUPATILO 4.25
06 |SPAVACA SOBA 10.75
07 |TERASA 3.38
57.05 m?
543.25 m?
UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 2
1. | KOMUNIKACIJE 82.14
2. |STAMBENI DIO 543.25
UKUPNO ULAZ 2 625.39 m?

Vodeé¢i projektant:

Dejan B. Bordevi¢, dipl.ing.arh.

Vrsta tehnicke dokumentacije:

IDEINO RIESENJE

Odgovorni projektant: Dio tehnicke dokumentacije: RAZMJERA:

Dejan D. Dordevi¢, dipl.ing.arh. ARHITEKTURA 1: 100

Saradnk/ci: Prilog: Br. priloga: | Broj strane:
Osnova Cetvrtog sprata 11

Datum izrade

JuL 2025.god

Datum revizije i M.P.
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H |HODNIK 37.04
L1 |LIFT 2.75
S | STEPENICE 10.71
50.50 m?
STAMBENI DIO
STAN S11
01 |HODNIK 1.71
02 |KUHINJA 4.38
03 |DNEVNA SOBA 17.37
04 | KUPATILO 4.61
05 |TERASA 2.25
30.32 m?
STAN S12
01 |HODNIK 4.31
02 |KUHINJA 3.44
03 | DNEVNA SOBA 20.97
04 | KUPATILO 4.08
05 | SPAVACA SOBA 10.75
06 |TERASA 3.65
47.20 m?
STAN S13
01 |HODNIK 4.31
02 |KUHINJA 3.44
03 |DNEVNA SOBA 20.97
04 | KUPATILO 4.08
05 | SPAVACA SOBA 10.75
06 |TERASA 3.65
47.20 m?
STAN S14
01 |HODNIK 4.98
02 |KUHINJA 5.19
03 |DNEVNA SOBA 17.08
04 |wC 1.78
05 |DEGAZMAN 8.48
06 |KUPATILO 4.25
07 | SPAVACA SOBA 12.76
08 | SPAVACA SOBA 13.94
09 | SPAVACA SOBA 13.07
10 |KUPATILO 3.80
11 |OSTAVA 5.06
90.39 m?
STAN S15
01 |HODNIK 3.73
02 |KUHINJA 5.01
03 |DNEVNA SOBA 25.89
04 |wC 1.69
05 |DEGAZMAN 5.87
06 | SPAVACA SOBA 11.88
07 | SPAVACA SOBA 14.16
08 | KUPATILO 5.72
09 |OSTAVA 145
10 |OSTAVA 1.45
11 | TERASA 4.05
80.90 m?
STAN S16
01 |HODNIK 5.06
02 |KUHINJA 5.09
03 |DNEVNA SOBA 20.38
04 | KUPATILO 4.33
05 | SPAVACA SOBA 10.41
06 |TERASA 3.78
49.05 m?
STAN S17
01 |HODNIK 2.12
02 |KUHINJA 3.49
03 |DNEVNA SOBA 22.18
04 | KUPATILO 5.08
32.87 m?
377.93 m?
UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 1
1. | KOMUNIKACIJE 50.50
2. |STAMBENIDIO 377.93
UKUPNO ULAZ 1 428.43 m?
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UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 1

1. | KOMUNIKACIJE 50.50
2. |STAMBENIDIO 377.93
UKUPNO ULAZ 1 428.43 m?

UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 2

1. | KOMUNIKACIJE 82.14
2. | STAMBENI DIO 543.25
UKUPNO ULAZ 2 625.39 m?

UKUPNA NETO POVRSINA POTKROVLJA 1053.82 m?

IDEJNO RJESENJE

kat. par. br. 3483, 3484, 3485, 3486, 3816/4, 3488/1, 3488/3, 3816/10, 5474/13
KO Podgorica lll urbanistiCka parcela broj 36, DUP "Zabjelo Ljubovi¢" - Izmjene i
dopune PODGORICA

Osnova potkrovlja

0 2,5 5 10
RAZMJERNIK

PROJEKTANT INVESTITOR

"ARH DESIGN" DOO Beograd,
DSD Herceg Novi

Ventura Partners d.o.o0. Podgorica

ULAZ 2
KOMUNIKACIJE ULAZ 2
H |HODNIK 68.45
L1 |LIFT 2.75
L2 |LIFT 2.75
S | STEPENICE 8.19
82.14 m?
STAMBENI DIO
STAN S23
01 |HODNIK 2.96
02 |KUHINJA 3.35
03 | DNEVNI BORAVAK 17.72
04 |KUPATILO 4.45
05 |TERASA 3.00
31.48 m?
STAN S24
01 |HODNIK 5.48
02 |KUHINJA 4.18
03 |DNEVNI BORAVAK 22.42
04 |KUPATILO 4.20
05 |SPAVACA SOBA 11.13
06 |TERASA 3.64
51.05 m?
STAN S25
01 |HODNIK 5.48
02 |KUHINJA 4.18
03 |DNEVNI BORAVAK 22.42
04 |KUPATILO 4.20
05 |SPAVACA SOBA 11.13
06 |TERASA 3.64
51.05 m?
STAN S26
01 |HODNIK 4.37
02 |KUHINJA 4.65
03 | DNEVNI BORAVAK 19.70
04 |KUPATILO 4.08
05 |SPAVACA SOBA 10.75
06 |TERASA 3.65
47.20 m?
STAN S27
01 HODNIK 4.46
02 |KUHINJA 5.71
03 | DNEVNI BORAVAK 16.83
04 |wC 1.69
05 |HODNIK 3.43
06 |KUPATILO 4.33
07 | SPAVACA SOBA 1 12.73
08 |SPAVACA SOBA 2 12.52
09 |OSTAVA 5.25
10 |TERASA 3.75
70.70 m?
STAN S28
01 |HODNIK 4.25
02 |KUHINJA 4.09
03 |DNEVNA SOBA 20.41
04 |KUPATILO 4.08
05 |SPAVACA SOBA 10.75
06 |TERASA 3.38
46.96 m?
STAN S29
01 |HODNIK 4.25
02 |KUHINJA 4.03
03 |DNEVNA SOBA 20.42
04 |KUPATILO 4.08
05 |SPAVACA SOBA 10.75
06 |TERASA 3.38
46.92 m?
STAN S30
01 |HODNIK 4.25
02 |KUHINJA 4.09
03 |DNEVNA SOBA 20.41
04 |KUPATILO 4.08
05 | SPAVACA SOBA 10.75
06 |TERASA 3.38
46.96 m?
STAN S31
01 |HODNIK 4.25
02 |KUHINJA 4.03
03 |DNEVNA SOBA 20.42
04 |KUPATILO 4.08
05 | SPAVACA SOBA 10.75
06 |TERASA 3.38
46.92 m?
STAN S32
01 |HODNIK 4.25
02 |KUHINJA 4.09
03 |DNEVNA SOBA 20.41
04 |KUPATILO 4.08
05 | SPAVACA SOBA 10.75
06 |TERASA 3.38
46.96 m?
STAN S33
01 |HODNIK 9.29
02 |OSTAVA 4.32
03 |KUHINJA 4.30
04 |DNEVNA SOBA 20.76
05 |KUPATILO 4.25
06 |SPAVACA SOBA 10.75
07 |TERASA 3.38
57.05 m?
543.25 m?
UKUPNE NETO POVRSINE ULAZ 2
1. | KOMUNIKACIJE 82.14
2. |STAMBENI DIO 543.25
UKUPNO ULAZ 2 625.39 m?

OBJEKAT = - LOKACIJA
Objekat kolektivnog kat. par. br. 3483, 3484, 3485, 3486, 3816/4, 3488/1, 3488/3,
stanovanja sa 3816/10, 5474/13 KO Podgorica III urbanisticka parcela broj
djelatnostima 36, DUP "Zabjelo Ljubovi¢" - Izmjene i dopune PODGORICA
GLAVNI INZENJER VRSTA TEHNICKE DOKUMENTACIJE
Dejan D. Dordevi¢, dipl.inz.arh IDEJNO RJESENJE
ODGOVORNI INZENJER DIO TEHNIEKE DOKUMENTACIJE RAZMJERA
Dejan D. Dordevié¢, dipl.inz.arh ARHITEKTURA 1:100
SARADNICI PRILOG BR STRANE
Osnova potkrovlja
BR PRILOGA
12

DATUM IZRADE | M.P. DATUM REVIZIJE | M.P.

Jun 2025.god
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"ARH DESIGN" DOO Beograd,
. Ventura Partners d.o.o0. Podgorica
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. - LOKACIJA
OBJEKAT ObJekat kOIe_ktlvnog kat. par. br. 3483, 3484, 3485, 3486, 3816/4, 3488/1, 3488/3,
stanovanja sa 3816/10, 5474/13 KO Podgorica Il urbanisticka parcela broj 36, DUP
djelatnostima "Zabjelo Ljubovi¢" - Izmjene i dopune PODGORICA
GLAVNI INZENJER VRSTA TEHNICKE DOKUMENTACIJE
Dejan D. Dordevic, dipl.inz.arh IDEJNO RIESENJE
ODGOVORNI INZENJER DIO TEHNIGKE DOKUMENTACIJE RAZMJERA
Dejan D. Dordevi¢, dipl.inz.arh ARHITEKTURA 1:100
SARADNICI PRILOG BR STRANE
Osnova krovne ravni
BR PRILOGA
13
DATUM IZRADE | M.P. DATUM REVIZIJE | M.P.
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